
SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 105/49535013/2022

číslo dodavatele: 18/22/S

,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady"

Smluvní strany
Objednatel:

Střední zemědělská škola a Střední odborná škola Poděbrady, příspěvková organizace

Zastoupena: Ing. Milenou Kavkovou, ředitelkou příspěvkové organizace

IČO: 495 35 013

Se sídlem: Boučkova 355, 290 01 Poděbrady

Bank. spojeni:

Číslo účtu:

dále jen ,,objednatel"

a

Dodavatel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.
sídlo: Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec

zastoupena: ing. josef Kos|nka, jeanatei spo|ecnost|

bank. spojeni:

číslo účtu:

IČO: 45536422

DIČ: CZ45536422

zápis: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1622, den zápisu 27. února 1992

kontaktní osoba: Ing. josef Kosin ka, jednatel společnosti, tel.:

dále jen ,,dodavatel"

uzavírají podle příslušných ustanoveni občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:



Preambule

1.1, Dodavatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo který je
jinak předmětem sankci, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo
jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným
cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankci (dále jen ,,Sankcionovaná osoba").

1.2. Dodavatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná
omezujici opatřeni týkající se hospodářských nebo finančních sankci (zejména, ale nikoli výlučně,
opatřeni týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od
času některým z následujicich způsobů:

a) Organizaci spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována,
zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímáni, správě, prováděni
a/nebo uplatňováni těchto opatřeni;

b) Evropskou unii a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna
nebo oprávněna Evropskou unii k přijímáni, správě, prováděni a/nebo uplatňováni těchto
opatření; a

C) vládou Spojených států amerických a jakékoli jejího ministerstva, divize, agentury nebo
kanceláře, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA,
ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA (dále souhrnně jen
,,Sankce").

1.3. Dodavatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář[2]
uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů,
nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl představujici alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společnosti není ani žádný z jeho
poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízeni
na Veřejnou zakázku (dále jen ,,Střet zájmů').

1.4. zjisti-li Objednatel, že Dodavatel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve
Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Dodavatel porušil či porušuje prohlášeni uvedená v
článku 1.1 až 1.3 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Článek l.
Předmět smlouvy

1.5. Dodavatel se zavazuje k provedeni díla - stavby ,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a
SOŠ Poděbrady" podle projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou vypracovala
společnost lng.arch. Zbyněk KABELÍK, Ph.D., Na Cihlářce 13/1964, 150 00 PRAHA 5 -
Smíchov, IČO: 112 03 714, v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém
rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci
zadávacího řízeni na výběr dodavatele předmětu díla. Součásti provedení díla je i vypracováni
nezbytné výrobni a dílenské dokumentace.

veřejná zakázka je součásti projektu ,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady".
který byl podpořen dotaci v rámci programu Národní sportovní agentury (NSA) ,,Regionálni
sportovní infrastruktura 2020-2024".
Číslo žádosti RN21-00202

j'] pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci.
['j Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

Stránka 2 z 21



1.6. Dodavatel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých ve Smlouvě, svým jménem a na vlastni odpovědnost, v souladu s právními předpisy
a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízeni (viz článek VIII.
odst. 8.2. Smlouvy). Objednatel v souladu s ustanovením § 90 odst. 3 ZZVZ stanovuje, že kdekoli
je ve smlouvě uvedena česká technická norma, evropské technické posouzeni, mezinárodní
norma, technický dokument, stavební technické osvědčení nebo národní technická podmínka - má
dodavatel možnost nabídnout rovnocenné řešení.

1.7. Objednatel se zavazuje za provedeni díla uvedeného v článku l. Smlouvy zaplatit dodavateli cenu
za dílo uvedenou v článku Ill. Smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.8. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

- průběžná aktualizace harmonogramu prováděni prací (v důsledku změn neprodleně,
v ostatních případech každé 3 měsíce);

- vypracování kontrolně zkušebního plánu stavby, který bude předán objednateli k odsouhlaseni
do 7 kalendářních dnů od předáni staveniště;

- náklady na připadnou likvidaci havárie;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodáni materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zabezpečeni průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
- letní opatřeni;
- zimní opatřeni;
- zhotoveni potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného

nutného osvětleni;

- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušeni nočního klidu:
- zajištěni pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujíchn práci (čerpání

vody, zajištěni svahu, přístřešky, zazimováni stavby, apod.);

- soustavné vytyčováni zřetelného označeni obvodu staveniště:
- odvoz a poplatek za uloženi vybouraných hmot a nevhodných zemin;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
- v případě, že před zahájením prací nebo v jejich průběhu bude zjištěn výskyt netopýrů nebo

rorýse obecného, musí Dodavatel neprodleně pozastavit práce a tuto skutečnost ohlásit a
projednat s příslušným orgánem ochrany přírody a krajiny;

- zabezpečení povoleni káceni zeleně;
- zpracováni havarijního plánu, který stanovi způsob ochrany díla během stavby, včetně

zajištěni odsouhlaseni příslušnými orgány, zajištěni odsouhlaseni je nutné před zahájením
stavebních prací;

- zabezpečeni případného náhradního zásobováni okolních nemovitosti, včetně odvozu
domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizaci ČR:

- dodáni materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zkoušky a měřeni, revize zařízeni;
- zajištění ostrahy stavby v průběhu realizace:
- zajištění vytápěného a osvětleného prostoru VC. možnosti připojení elektrospotřebičů pro stálý

stavební dozor objednatele a konáni kontrolních dnů;

- předloženi technologických postupů k prováděným pracím, a to alespoň 8 dni před zahájením
prací:

- doloženi technických listů k použitým materiálům;
- vyzváni zástupce objednatele (technického dozoru stavebníka) ke kontrole jednotlivých

technologických kroků, zakrývaných vrstev a konstrukci, a to alespoň 4 dny před jejich

Stránka 3 z 21



zakrytím.

1.9. Dodavatel je povinen zabezpečit prováděni díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezeni
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována
průjezdnost stávajÍcÍch komunikaci nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména pro
integrovaný záchranný systém. Dodavatel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištěni
komunikaci způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve
sjízdnosti komunikace, ještě před vznikem této závady. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom této
odpovědnosti.

1.10. Dodavatel bere na vědomi, že realizace díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím dotací z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou zejména finanční
prostředky rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky a rozpočtu Národní
sportovní agentury. Obě smluvní strany se tedy zavazuji dodržet povinnosti, které jim vzhledem k
této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky, včetně podmínek
upravujÍcÍch poskytováni dotaci v rámci programu Národní sportovní agentury (NSA) ,,Regionálni
sportovní infrastruktura 2020-2024".

1.1 1 .Dodavatel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu
a po dokončeni díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla. podle požadavků objednatele,
s digitálním vyznačením data pořizenL Tato fotodokumentace bude součásti předmětu díla a jeho
ceny (viz článek l. odst. 1.5 Smlouvy). Při vyúčtováni každé části ceny díla dodavatel příloži
k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografii postihujÍcÍch průběh zhotoveni dané části díla.
V případě dÍ|čÍch faktur tedy bude přiložena dodavatelem jen fotodokumentace, která postihuje
fakturované položky. V případě těch části a dodávek díla, které budou v dalším postupu zakryté,
nebo se stanou nepřístupnými, je dodavatel povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř.
videozáznam, nebo digitální záznam) postihujici detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je
povinen dodavatel pořídit rovněž při případném odstraněni vad a nedodělků díla. V případě, že
dodavatel takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou
strany v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétni části vycházet z dokumentace, kterou si
pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.12.Pořizenou fotodokumentaci je dodavatel povinen:

- předat objednateli v jednom vytištěném vyhotoveni a jednou v digitálni podobě při předáni díla a
nři nřínmAnám nAetrmnäní m dílm
r ' ' r ' ' r

- archivovat v jednom vytištěném vyhotoveni a v digitálni podobě po dobu záruky
za jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamaci.

1.13.Závaznost dokumentace:
V případě eventuálního rozporu obsahu smluvních dokumentů, jsou dokumenty řazeny podle
priority výkladu v tomto pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková
část, 3) projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka dodavatele na veřejnou zakázku
s názvem ,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady" (dále jen ,,Veřejná
zakázka") - výkaz výměr, 5) nabídka dodavatele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné
zakázky.

1.14. Vyskytnou-li se v průběhu realizace díla dodatečné stavební práce, které se nepovažuji za
podstatnou změnu závazku ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, v platném znění, (dále také ,,ZZVZ"), může objednatel uzavřít dodatek na tyto dodatečné
stavební práce. Postup pro zadáváni dodatečných stavebních prací je stanoven v článku Ill. odst.
3.4 Smlouvy. Existenci a naplnění těchto okolnosti prokazuje dodavatel.

Stránka 4 z 21



Článek II.
Doba zhotoveni díla

2.1. Dodavatel je povinen dodat (tj. dokončit a předat) dílo specifikované v článku l. odst. 1.4. a 1.7.
smlouvy v termínu do pěti (5) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště
a v souladu s Přílohou č. 1 - Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen ,,HMG").

2.2. K započetí plněni předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván písemně, e-mailem nebo
faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž dodavatel je
povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem, s uvedením přesného data
započetí předmětu plnění dle článku I. této Smlouvy. Dodavatel je povinen zahájit prováděni díla v
termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný termín zahájeni prováděni díla,
je dodavatel povinen zahájit prováděni díla do 7 dnů ode dne obdrženi výzvy dle tohoto odstavce.
Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky váŽICí se k zahájeni stavby dle této
smlouvy. V případě, že dodavatel nezahájí práce v terminu stanovené dle tohoto odstavce, je
objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že dodavatel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku Il. odst. 2.2.
Smlouvy, je objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit, přičemž dodavatel nese náklady na práce
a dodávky takto provedené sám a objednatel není povinen jejich cenu ani náklady takto
vynaložené hradit.

2.4. Dodavatel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Změna terminů plnění je možná pouze v případě, že taková změna nemá charakter podstatné
změny závazku ve smyslu § 222 ZZVZ. Dohoda o změnách musí být vždy provedena písemně
formou dodatku ke Smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2
a tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo. Oznámeni o nutnosti prodlouženi terminu dokončeni
díla musí být provedeno neprodleně, do tři pracovních dnů od momentu, kdy se dodavatel o
nutnosti prodlouženi terminu dokončeni díla dozvěděl, a to písemně nebo elektronicky. Pokud
dodavatel nesplní povinnost písemného oznámeni dle předchozí věty, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu, která činí částku ve výši 15.000,00 kč za každý i započatý den
prodlení se splněním této povinnosti.

C: dilm cm If rhrnri -ňrnnihn nřmrí iČi ôim n^ tnráni klimmfirkCrrh
~ ~ ~ r ' mj " r ~ b J , , J . .podmínek zamezující prováděni díla. Po tuto dobu neběží termín pro dokončeni díla dle Smlouvy.

Oznámeni o nutnosti přerušeni prováděni dle tohoto odstavce musí být provedeno neprodleně, do
tři pracovních dnů od momentu, kdy se dodavatel o nutnosti přerušeni prováděni díla dozvěděl, a
to písemně nebo elektronicky. Pokud dodavatel nesplní povinnost písemného oznámeni dle
předchozí věty, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku ve výši 15.000,00
kč za každý i započatý den prodlení se splněním této povinnosti.

2.7. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodlouženi doby plněni, zejména v těchto
případech:
- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto budou mít

vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny Radou kraje; a to
postupem v souladu se ZZVZ;

- nebude-li moci dodavatel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považuji i případná opatřeni, stanoviska či
rozhodnuti orgánů státní správy nebo správců síti, v důsledku kterých se navýší objem prací a
dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové dokumentaci a výkazu výměr (viz článek
l. odst. 1.5. Smlouvy), to vše za předpokladu, že taková rozhodnuti, opatřeni či stanoviska
nebudou vyvolána činnosti či nečinnosti dodavatele;

Stránka 5 z 21



- z důvodů vyšší moci, kdy nelze pokračovat v plněni dle této smlouvy;
- v případě změny klimatických podmínek v období od 30. 11. do 31, 3. následujIciho roku bude

prováděni stavební prací závislé na povětrnostních a klimatických podmínkách. Pokud budou
v tomto období klimatické podmínky pro výkon stavebních prací příznivé, budou práce dále
probíhat, V případě nepříznivých klimatických podmínek je dodavatel povinen objednatele na
tuto skutečnost upozornit a navrhnout, na jakou dobu budou stavební práce přerušeny. O
každém přerušeni stavebních prací vlivem klimatických podmínek a o každém opětovném
započetí stavebních prací bude sepsán písemný protokol.

2.8. Objednatel si v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje změnu závazku ze Smlouvy
spočÍvajici v prodlouženi doby plněni dodavatele o dobu. po kterou trvá překážka, bránici
dodavateli v řádném plněni Smlouvy. Tato překážka může spočívat zejména:

a) na straně správních orgánů, kdy je plnění dodavatele na jednání těchto orgánů závislé a je
jimi podmíněno, přičemž dodavatel jednajici s náležitou péči nemohl vzniku překážky na
straně správních orgánů zabránit,

b) na straně třetích osob, kdy je plnění dodavatele na jednání těchto osob závislé a je jimi
podmíněno, přičemž dodavatel jednající s náležitou péči nemohl vzniku překážky na straně
třetích osob zabránit,

c) ve vzniku mimořádných nepředvídatelných a neodvratitelných okolnosti, ohledně kterých
nebylo možno rozumně očekávat, že by s nimi strany počítaly v době uzavřeni Smlouvy, a
kterými jsou zejména živelné pohromy, epidemie či závažné společenské události (vis
maior),

d) v nepříznivých klimatických podmínkách (např. tuhá zima, přetrvávající mrazivé počasí,
extrémni klimatické podmínky, nánosy sněhu) a jiných podmínkách, které objektivně
zabraňují realizaci Díla v původních terminech nebo

e) v oko|nosti/oko|nostech, které objednatel ani dodavatel nemohli rozumně předpokládat a
které nezávisí na jejich vůli (např. objev archeologického naleziště).

2.9. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění této smlouvy
v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadáváni veřejných zakázek. Dodavatel se proto
výslovně zavazuje při realizaci smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravujíci mzdové podmínky, pracovni dobu, dobu
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále právni předpisy týkajíci se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na
reanzaci aiia poaneji, teay bez onieau na [q, zaa se jeana o zamestnance aodavateie cli jeho
poddodavatele.

Článek III.
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku l. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši 8 653 831,00 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu
k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH"), DPH ve výši
1 817 304,51 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí10 471 135,51 KČ.

Stránka 6 z 21



Nedílnou součásti Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy. Celkové
ceny položek (a jejich kalkulaci s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po
celou dobu realizace díla. jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a
dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedeni či dodáni je pro řádnou realizaci a
dokončeni dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a
v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.2. Dodavatel je povinen změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty DPH, jestliže po uzavřeni této Smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše
DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto, že si
dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Dodavatel je povinen snížit cenu
díla o neprovedené práce. Dodatečné stavební práce mohou být zadány pouze postupem v
souladu se ZZVZ.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méně
práce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo omezit rozsah
prováděného díla dle vlastni úvahy. O takovém omezeni musí být dodavatel předem (tj. před
započetím odpovidajÍcÍch prací na díle) písemně informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí projektové dokumentaci
musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován zástupce objednatele ve
věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TOS, autorského dozoru projektanta
a zástupce objednatele ve věcech technických. Změna díla oproti prováděcí projektové
dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat cenu díla, musí být schválena rovněž
poskytovatelem dotace, a učiněna postupem podle ZZVZ.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že při určeni změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude vycházet
z ceny stanovené v oceněném výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve výkazu
výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové soustavy Urs.
Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku odpovidajÍcÍ ceně prací
si rnmtariálň u rníctá m řmcm

" ) ' ""'

3.7. Případná změna ceny díla je možná jestliže:
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla
b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
C) při realizaci se zjisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je
nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla

d) při realizaci se zjisti skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovidajici
geologické údaje apod.).

Článek lV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat dodavateli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě skutečně
řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby, a to
fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných

Stránka 7 z 21



právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
bude v nich uveden název ,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady", číslo
smlouvy dodavatele, číslo smlouvy objednatele, příslušné číslo žádosti: ,,RN21-00202". NedIlnou
součásti každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, a
fotodokumentace dle ustanoveni článku l. odst. 1.11. a odst. 1.12. této smlouvy.

4.3. Dodavatel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.2 Smlouvy, vystavit fakturu pro
objednatele lx měsíčně za kalendářní měsíc po uplynuti tohoto kalendářnIho měsíce, přičemž
datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce. Nedílnou součásti faktury
musí být soupis provedených prací a dodávek v tomto kalendářní měsíci, písemně odsouhlasený
TDS. Vystavené faktury objednatel uhradí až do výše 90 % základu daně (fakturované ceny díla)
a DPH v plné výši. zbývajicich 10 % základu daně tvoří pozastávku. Tuto informaci o výši
pozastávky je dodavatel povinen na faktuře uvádět, spolu s dalšími náležitostmi vyplývajíchni z
bodu 4.2. této smlouvy, Právo na úhradu pozastávky ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH
(základu daně) vznikne Dodavateli po řádném a úplném dokončeni díla bez vad a nedodělků a
jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného Konečného
protokolu o předáni a převzetí díla, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a
předáni odstraněných vad a nedodělků, a zároveň předáni bankovní záruky dle ČI. XIV této
Smlouvy. V případě, že je dílo předáno bez vad a nedodělků, pozastávku objednatel uhradí do 30
dnů od doručeni písemné žádosti o uvolnění pozastávky. V případě, že k příslušné faktuře není
přiložena Qdpovidajíci fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedeni účtovaných
prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se
strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky
provedeny.

4.4. Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě
smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v terminu před
provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši
zádržného, platné do terminu předáni a převzetí díla, prodloužené do terminu odstranění vad a
nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí
objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své
závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu o předání a
převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění
r 0 J

4.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího vystavení, přičemž musí být objednateli
doručena alespoň 25 dnů před datem splatnosti. Faktura je splatná za předpokladu, že bude
vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti,
týkající se vystavené faktury. Odchylně od předchozí věty smluvní strany sjednaly, že faktura na
zaplaceni zbylých 10 % celkové ceny díla dle článku lV. odst. 4.3. Smlouvy je splatná do 15
kalendářních dnů. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo
nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu dodavateli díla vrátit,
vrácením pozbývá faktura splatnost.

4.6. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla
odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele splatnosti.

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, jestliže je
dodavatel v prodlení s dokončením díla nebo jeho části oproti terminům, uvedeným v článku íl
odst. 2.1. Smlouvy a HMG tvořicímu Přílohu č. 1 této Smlouvy, popřípadě pokud je dodavatel v
prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je dodavatel v prodlení s
plněním peněžitého závazku vůči některému z objednatelů podle této smlouvy.

Stránka 8 z 21



4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.9. Dodavatel souhlasí dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění
pozdějších předpisů, s výkonem kontroly na předmět Veřejné zakázky. Dodavatel souhlasí se
vstupem kontrolních orgánů strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých
se předmět Smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním
orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu Smlouvy. Tato evidence
musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.
Dodavatel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených terminech úplné,
pravdivé informace a dokumentaci souvisejici se Smlouvou a projektem (Veřejnou zakázkou,
předmětem Smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným osobám -
zaměstnancům objednavatele, Ministerstva financi ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního
úřadu, a dalších oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřováni
plněni podmínek Smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (Veřejné zakázky, předmětu
Smlouvy) za účelem kontroly plněni Smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v
jimi požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude dodavatel plnit
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem
uvedeným v tomto odst. Smlouvy. Dodavatel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci
souvisejici se smlouvou a realizaci projekt po dobu 10 let ode dne předáni a převzetí díla.
Dodavatel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plněni jeho závazků dle tohoto odstavce
smlouvy v plném rozsahu poskytli i jeho poddodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat
objednateli za jejich nesoučinnost sám.

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se dodavatel stane ve smyslu
ustanoveni § 106a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu
uvedeného zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že
není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díla co
do částky odpovidajici dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním
příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za
uhrazenou. Dodavatel je na svoji nespolehlivost povinen Objednatele upozornit po právni moci
rozhodnuti. Nesplněni této povinnosti je hrubým porušením povinnosti dodavatele.

4.11. Dodavatel předloží při podpisu Smlouvy objednateli plánovaný HMG, který urči objem čerpání
finmnřnírh n nm imAnntlivá rnäe irm dm'r n^ miSe Ír írh Tanfn finmnřní m řmcmtú

J J r P J

harmonogram tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této Smlouvy. Objem
finančních prostředků ve HMG nepřekročí celkovou smluvní cenu díla.

Pokud by překročeni provedených části díla a souvisejícího objemu ročního čerpáni finančních
prostředků znamenalo dřÍvější termín ukončeni realizace díla, mohou se smluvní strany písemně
dohodnout na odpovídajicÍ změně HMG.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel je vlastníkem vlastni stavby od počátku jejího zhotovováni s tím, že dodavatel je
vlastníkem věci, které si opatřil k provedení vlastni stavby až do doby, kdy se zpracováním
stanou součástí vlastní stavby.

5.2. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Stránka 9 z 21



Článek VI.
Staveniště

6.1. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude dodavatel potřebovat pro realizaci
díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2. Objednatel předá dodavateli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle článku It. odst. 2.2.
Smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně podepsaného
písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předáni staveniště budou objednatelem předána dodavateli pravomocná
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není dodavatel povinen staveniště
převzít. Nejpozději při předáni staveniště předá objednatel dodavateli též odsouhlasenou
projektovou dokumentaci v jednom vyhotoveni. V případě, že objednatel nesplní povinnost dle
tohoto odstavce, lhůta pro zahájeni prováděni díla nezačne běžet. Dodavatel je pak povinen
zahájit provádění díla do 7 dni ode dne, kdy mu objednatel předá pravomocná rozhodnuti veřejné
správy.

6.4. Dodavatel zabezpečí na vlastni náklad staveniště a zajisti vjezd
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14
technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů.
díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány
v případě skládek materiálů, povoleni vybudováni objektů zs apod.

na staveniště, jeho provoz,
vyhlášky č. 268/2009 Sb., o
Zdroje energii pro realizaci

státní správy. Totéž učiní i

6.5. Dodavatel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předáni
a převzetí díla a vyklizeni staveniště, a to podle obecných ustanoveni o náhradě škody.

6.6. Dodavatel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení všech
stávajÍcÍch síti a zařizení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádřeni jednotlivých správců
těchto zařízeni. Za veškeré dodavatelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a
kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost dodavatel. Dodavatel je před zahájením
prováděni díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovÍdajíci jeho předmětu podnikáni a
závazkům dle této Smlouvy místo prováděni díla z hlediska zjištěni možných překážek
\1 náeloAnám dílm nci¢ nrmAmnúrh V dríkí omantmri ři dmlě jrh rmdklmdmrh

pro realizaci díla.

6.7. Dodavatel v plné miře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru
staveniště a zabezpečí jejich vybaveni ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zavazuje
dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Dodavatel je dále povinen
dodržovat veškeré platné technické a právni předpisy, týkajIcI se zajištěni bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízeni, požární ochrany apod. Je-li to právními
předpisy vyžadováno, koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci jmenuje objednatel.

6.8. Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního
předáni a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodrženi tohoto terminu je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této Smlouvy a dále je
povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.9. Dodavatel je povinen zajistit v rámci zařízeni staveniště podmínky pro výkon funkce autorského
dozoru projektanta a TOS, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Stránka 10 z 21



Článek VIl.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při prováděni a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
,,oprávněni zástupci objednatele") jsou:

Bc. Petr Kučera, vedoucí odděleni investic, email:

Oprávněni zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve
věcech, které tato smlouva výslovně stanovi. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, nejsou
oprávněni zástupci objednatele oprávněni činit jménem žádného z objednatelů právni úkony.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele při
prováděni a převzetí díla a ve věcech technických není třeba vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a
postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní strany.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Ing. Milena Kavková, ředitelka,

7.2. Oprávněnými zástupci dodavatele jsou: Ing. Josef Kosinka, tel:

Hlavni stavbyvedoucí: Ing. Josef Kosinka
Osoba poskytujIci služby v oboru tvorby a kontroly rozpočtů: Ing. josef Kosinka, Petr Herzog

Smluvní strany se výslovně dohodly, že při změně oprávněných zástupců objednatele není
třeba vyhotovovat dodatek ke Smlouvě a postačí pouze prokazatelná notifikace druhé smluvní
straně za podmínky, že i po změně oprávněných zástupců budou dodrženy podmínky dané v
rámci zadávacího řízeni.

Ve věcech smluvních zastupuje dodavatele: Ing. josef Kosinka, jednatel společnosti.

Článek VIII.
čk^d¶' ň2 dilo~ ~ ~ b J " " ~ y

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Dodavatel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při prováděni díla postupuje dodavatel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentaci a dalšími podklady, uvedenými v článku l., obecně závaznými právními předpisy a
českými technickými normami nebo jimi rovnocennými. V případě, že výrobce (nebo dovozce)
užitého materiálu nebo zařIzenI stanovi postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízeni, je dodavatel, nedohodnou-li se strany jinak, povinen provést montáž,
instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízeni v souladu s takovými pokyny výrobce (nebo
dovozce). V případě, že dodavatel dílo provádí v rozporu s předchozími větami, má se za to, že
dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. Dodavatel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotoveni projektové dokumentace pro provádění
stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku l. odst. 1.5. Smlouvy.

8.4. Při prováděni díla prostřednictvím zaměstnanců dodavatele nebo při prováděni části díla jinou
osobou má dodavatel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Stránka 11 z 21



8.5. Při zhotovováni vlastní stavby je dodavatel povinen vést stavební deník v souladu se zákonem č.
183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,stavební zákon").

8 6 žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku Ill, odst
3.1. této Smlouvy.

8.7. Oprávněný zástupce objednatele a TDS je oprávněn kontrolovat prováděni díla a má přístup na
staveniště kdykoli v průběhu prováděni díla. Dodavatel je povinen objednateli dle jeho požadavků
tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O
výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny
terminy k jejich odstraněni. Tento odstavec pIati obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajicí funkci
autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávajicí koordinátora BOZP. ldentifikační údaje
osob vykonávajÍcÍ funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel
dodavateli bez zbytečného odkladu po jejím určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovováni vlastní stavby na
staveništi technický dozor stavebníka (objednatele) prostřednictvím osoby (dále jen ,,osoba
vykonávající technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při předání
staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně zapsáno ve
stavebním deníku.

8.9. Dodavatel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přistup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovováni vlastni stavby. Na požádáni je dodavatel povinen
předložit objednateli a osobě vykonávajici technický dozor veškeré písemné doklady o prováděni
díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávajÍcÍ funkci autorského dozoru
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Dodavatel je povinen při prováděni vlastni stavby organizovat na staveništi nejméně lx týdně
Ůinak vždy dle potřeby), kdy den v týdnu urči oprávněný zástupce objednatele ve věcech
technických nebo smluvních, kontrolní dny průběhu zhotovování vlastni stavby za účasti
oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávajIci technický dozor objednatele.
Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci smluvních
stran. zjištěné nedostatky a vady při prováděni vlastní stavby je dodavatel povinen odstranit
If tmrrninn nímdmnárn If píeornnárn '7 krmtrr·jníhm dnm ňmhirn krmZmi p^'nÍh^ k^ntr^|nľh^

dne bude dohodnuto při předáni staveniště a uvedeno v předávacím protokolu o předání
staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Datum dalšího nás|edljjíciho
kontro|ního dne bude vždy určeno v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých části díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je povinen
dodavatel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně tuto skutečnost
oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti písemně záznam ve
stavebním deníku,
Nesplni4i dodavatel tuto povinnost, je dodavatel povinen na základě písemné žádosti objednatele
na náklady dodavatele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce objednatele odkrýt a na
základě písemné žádosti objednatele na náklady dodavatele provést znovu za účasti
oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných části díla podle obecně závazných
právních předpisů nebo podle českých technických norem.
Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakryti částí díla nebo k provedeni zkoušek
některých části díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečněni písemně oznámeno dodavatelem nejméně 5
pracovních dnů před jejich uskutečněním a dodavatel současně učinil o této skutečnosti písemně

Stránka 12 z 21



záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat toho, aby byly na náklady
dodavatele zakryté části díla odkryty a na náklady dodavatele znovu provedeny zkoušky
příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů nebo podle českých technických
norem.

8.12. zjisti-li objednatel nebo osoba vykonávajíci technický dozor, že dodavatel provádí dílo v rozporu
se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. jestliže dodavatel díla tak neučiní
ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Dodavatel je povinen
písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo nedostatky,
neúplnost a chyby projektové dokumentace vC. výkazu výměr uvedených v článku l. odst. 1.5.
Smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal objednatel dodavateli a dodavatel
mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaloženi odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadáni stavby vC.
výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů objednatele
překážejí v řádném prováděni díla, je dodavatel povinen prováděni díla v nezbytném rozsahu
okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů
informovat jak tds, tak osobu objednatele odpovědnou ve věcech technických dle článku VIl.
Smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránIcI v pokračování
prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstraněni nevhodnosti, nedostatků.
neúplnosti a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech
předaných objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sděleni
objednatele, že objednatel trvá na prováděni díla podle uvedené zadávací dokumentace,
v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno prováděni díla přerušit, se prodlužuje
lhůty stanovená pro jeho dokončeni. Dodavatel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených
s přerušením prováděni díla.

8.14. Jestliže dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak nemá nárok
úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. zjistI-li dodavatel při provádění díla skryté překážky, týkajici se místa, kde má být dílo provedeno,
a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen
nr^\láděnÍ dijm v mkmrrÓitŽ nřarí íčit n tát^ cknfmřnneti im rmmtinmn

písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku VIl. Smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány
problémy bránici v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno
v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámeni o zastavení prací musí být provedeno písemně na
formuláři, a to za podmínek uvedených v článku ||. odst. 2.5. této Smlouvy, Nesplněni této
povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle článku ll. odst. 2.6. Smlouvy.

8.16. jestliže dodavatel neporušil svou povinnost dle článku VI, odst. 6.6. Smlouvy zjistit před
započetím prováděni díla překážky uvedené v článku VIII. odst. 8.15. Smlouvy, nemá žádná ze
stran nárok na náhradu škody; dodavatel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do
doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá
dodavatel objednateli za škodu, která mu v důsledku nemožnosti dokončeni díla vznikne.

8.17. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází na
objednatele okamžikem předáni díla dodavatelem objednateli a jeho převzetí objednatelem na
základě písemného předávacího protokolu. jestliže však tento písemný předávací protokol
obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle
na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem.

Stránka 13 z 21



8.18. Dodavatel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splněni kvalifikačních
předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnuti plnění v rozsahu, který je uveden v nabídce
dodavatele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele díla dle této Smlouvy.
Dodavatel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splněni kvalifikačních
předpokladů, bude při plněni této Smlouvy poskytovat plněni v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna poddodavatelů oproti obsahu nabídky podané dodavatelem v zadávacím řízeni na
dodavatele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele. Objednatel
se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový poddodavatel bude splňovat
veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní poddodavatel a z informací, kterými bude
objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že nový poddodavatel by mohl
provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této
Smlouvy.

8.20. Dodavatel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým
povinnostem dle § 219 ZZVZ.

8.21. Dodavatel nesmí u díla provádět činnost TDS a tuto činnost nesmí provádět ani osoba
s dodavatelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho
prováděni ukončit. V případě, že k přerušení prováděni díla nedojde z důvodů na straně
dodavatele, prodlouží se o dobu přerušeni prováděni díla a dalších 7 dni termín dokončeni díla.
Pokud bude přerušeni prováděni díla trvat déle než 2 měsíce, je dodavatel oprávněn od této
Smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného díla o
konkrétni položky a části.

8.23. Dodavatel zajisti, že osoby uvedené dodavatelem v seznamu vedoucích zaměstnanců
dodavatele nebo osob v obdobném postaveni, jež budou odpovídat za realizaci příslušných
stavebních prací, předloženém v nabídce dodavatele na Veřejnou zakázku dle zadávací
dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých byly
v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem objednatele,
a to pouze pokud tato osoba bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňovala

rmnhm

Článek IX.
pojištěni dodavatele

9.1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavřeni této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž
předmětem je pojištěni odpovědnosti za škody způsobené dodavatelem třetím osobám v
souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky
dodavatele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku Ill. odst. 3.1
Smlouvy, se spoluúčasti nejvýše 5 %, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného
certifikátu je přilohou č, 4 této Smlouvy. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této
Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto
ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

9.2. Kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) dodavatele, resp. akceptované návrhy na uzavřeni
pojistné smlouvy ze strany pojišt'ovny dle tohoto článku musí být doručeny objednateli nejpozději
při převzetí staveniště, pokud je již objednatel neobdržel od dodavatele v rámci zadávacího
řízeni. Na žádost objednatele je dodavatel povinen kdykoliv později předložit uspokojivé doklady

Stránka 14 z 21



o tom. že pojistná smlouva (pojistné smlouvy) uzavřené dodavatelem jsou a zůstávají v platnosti.

9.3. Dodavatel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané dle této
Smlouvy či v souvislosti s ni byly platné po celou dobu prováděni díla a v přiměřeném rozsahu i
po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištěni, je dodavatel povinen o této skutečnosti
neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše
uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany dodavatele považuji strany této Smlouvy
za podstatné porušení Smlouvy zak|ádajÍcÍ právo objednatele od Smlouvy odstoupit.

Článek X.
Splněni a předání díla

10.1. Dodavatel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle článku l.
Smlouvy a v souladu s článkem VIII. odst. 8.2 Smlouvy, tedy bez vad a nedodělků. NedIlnou
součásti řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů potřebných k užívánÍ a
provozování díla, které se vztahuji k těm částem díla, které zhotovoval nebo dodával dodavatel
ve smyslu této Smlouvy (a to i prostřednictvím svých poddodavatelů), a to předáním jejich
originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku I. Smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu
o předáni a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech
smluvních (dále jen ,,protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a
nedodělky nebránickni řádnému užíváni díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto
zjištěné vady a nedodělky nebránicI řádnému užíváni díla a lhůty pro jejich odstranění.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se
přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentaci, touto
Smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých
zařizenI tak, jak je stanoveno v článku VIII odst. 8.2 Smlouvy, nebo jiné nekvalitní provedeni díla,
Rovněž případné odmítnuti převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a úplně
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dilem nejsou předány všechny písemné
dok!ady popsaM v č|ánkt! X. ndst 1q.1 Sm!o'.wy. jesf!iže se objednate! rozhodne däo i přestQ
převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést v něm soupis vad a
nedodělků se závazným terminem jejich odstraněni dodavatelem, případně soupis chybějících
písemných dokladů s termínem jejich dodáni dodavatelem objednateli.

10.5. Pokud dodavatel neodstraní vady nebo nedodělky na díle v terminu uvedeném v předávacím
protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 KČ za každou vadu a
každý den prodlení.

10.6. K předáni díla na základě protokolu vyzve dodavatel objednatele písemně nejpozději
5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předáni, tj. bude dokončeno.
Objednatel zaháji převzetí díla do 5 pracovních dnů od terminu navrženého dodavatelem,
Objednatel má však právo odmítnout zahájeni přejímacího řízeni, je-li termín navržený
dodavatelem o vice než 30 dnů dřive než sjednaný termín předáni díla.

10.7, K předáni díla přizve objednatel osobu vykonávající technický dozor, případně také autorský
dozor projektanta.

Stránka 15 z 21



Článek XL
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba
dnem protokolárnIho předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami
počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta
strojů a zařizení, na něž výrobce těchto zařízeni vystavuje samostatný záruční list,
v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

počíná běžet
a nedodělky,
pro dodávky
se sjednává

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy, tj. vyplývajici
z článku l. odst. 1.5 Smlouvy, článku VIII. odst. 8.2 Smlouvy a článku X. odst. 10.1 Smlouvy a
dále bude mít obvyklé vlastnosti pro využiti díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich bezplatné
odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u dodavatele neprodleně písemně reklamovat.
Dodavatel je povinen nastoupit k odstraněni běžných vad a nedodělků díla do 5 kalendářních dnů
od doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli a odstranit je nejpozději do 10 dnů ode
dne doručeni písemné reklamace objednatele dodavateli. V případě, že se jedná o vadu, která
brání užIváni díla (havárie), zavazuje se dodavatel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 24
hodin ode dne jejího ohlášeni, do 48 hodin provést alespoň taková opatřeni, aby dílo bylo možné,
byt' s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději
do 20 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele dodavateli. Dodavatel je povinen
bez zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do
pravomocného rozhodnuti o reklamaci dodavatel. Zároveň je dodavatel nejpozději do 5
kalendářních dnů po obdrženi písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci uznává,
jakou lhůtu k odstraněni vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci uznat.

11.4. jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí dodavatel k odstraněni reklamovaných vad a
nedodělků ve lhůtě stanovené v článku XI. odst. 11.3. Smlouvy, popřípadě je neodstraní v tam
popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo
dále užíváno (v případě havárie bránici užÍváni díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit
reklamované vady a nedodělky díla na náklady dodavatele jinou osobou.

11 Nár^k\! ·7 zhrL!k" imknet dílm nár^ků nm n:áhrmrhi nm
~'4 J ~ ~r ·~"1 J J J ·~~

smluvní pokutu.

Článek XII.
výpověď', Odstoupeni od smlouvy

12.1. výpověď musí být písemná. V případě výpovědi zaniká Smlouva ke dni doručeni výpovědi
dodavateli.

12.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že dodavatel poruší některou svou
smluvní povinnost dle této Smlouvy přesto, že na možnost odstoupeni pro porušováni povinnosti
dle této Smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě bude dodavatel
v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě
článku lV. odst. 4,9 Smlouvy (nespolehlivý plátce DPH), kdy nelze předem písemně upozornit.
Dodavateli budou v takovém případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené
s dosud provedenými pracemi, mimo nákladů spojených s odstoupením od Smlouvy. Současně
objednateli vzniká nárok na úhradu vIcenákladů vynaložených na dokončeni díla uvedeného
v článku ll. této Smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením terminu jejího dokončeni ve

Stránka 16 z 21



stejném rozsahu. Objednatel může odstoupit od této Smlouvy i v případě, že k porušeni
smluvních povinnosti dodavatele ještě nedošlo, ovšem z činnosti dodavatele je zjevné, že
k takovému porušení dojde.

12.3. Podstatným porušením této Smlouvy ze strany dodavatele se rozumí zejména nesplnění
smluvních terminů podle této Smlouvy, nebo prováděni díla v rozporu s článkem
Vlll. odst. 8.2 a článkem lV. odst. 4.11. Smlouvy.

12.4. od Smlouvy strana oprávněná oznámi straně povinné písemně. Účinky odstoupeni nastanou
doručením dle článku XV. odst. 15.3 Smlouvy takového oznámeni povinné straně uvedenou
v záhlaví této Smlouvy. Nepodaří-li se oznámeni doručit, má se za to, že došlo k jeho doručeni
třetím dnem po odesláni na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

12.5 Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku dodavatele probíhá
insolvenčni řízeni.

12.6. Stanovi-li oprávněná strana pro dodatečné plněni lhůtu, vzniká ji právo odstoupit od Smlouvy po
marném uplynuti této lhůty. jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od Smlouvy před uplynutím lhůty
dodatečného plněni, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášeni povinné strany obdrží.

12.7. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Odstoupeni od
Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů
mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této Smlouvy
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni Smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit sjednanou
cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby rozpočtu a s tím
souvisejici nemožnosti financováni realizace díla, V takovém případě se strany dohodly, že
objednateli ve splněni povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná
nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Dodavatel má pak
pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených části díla a dále na náhradu nákladů
účelně do té doby vynaložených na pořízeni rozpracovaných části díla.

12.9. ODjeanatei je aaie opravnen oas[oup|t oa teto Smlouvy, jesuize zjisu, ze aoaava[e|:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chováni nebo

jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím
řizení Veřejné zakázky nebo při provádění této Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízeni nebo prováděni této
Smlouvy ke škodě objednatele nebo jiné osoby, včetně užiti podvodných praktik k potlačeni
a sníženi výhod volné a otevřené soutěže.

12.10. Odstoupeni (zánik práv a povinnosti) nastane až splněním povinnosti vyp|ývajicich z vyrovnáni
smluvních stran.

12.11. Smlouvu lze dále ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědi ze strany
objednatele, změní-li se okolnosti, z nichž objednatel při vzniku závazku ze smlouvy vycházel.
výpovědní lhůta činí v takovém případě 15 dnů ode dne doručeni výpovědi smluvní straně.

12.12. Podstatným porušením této smlouvy, zakládajicim právo objednatele na odstoupeni od smlouvy,
se rozumí rovněž případ, kdy příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjisti svým pravomocným rozhodnutím v

Stránka 17 z 21



souvislosti s plněním této smlouvy porušeni obecně závazných právních předpisů.

12.13. zjistI-li Objednatel, že Dodavatel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve
Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem Dodavatel porušil či porušuje prohlášeni uvedená v
článku 1.1 až 1.4 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Článek XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti
HMG, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu
dni prodlení se zhotovením díla a 0,1 % z ceny díla bez DPH, označené v článku Ill. odst. 3.1.
Smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele,
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl
plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizeni staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i
započatý den prodlení dodavatele, nejvýše však 50.000,00 Kč za den.

13.3. Smluvní pokuta za nedodrženi stanovené lhůty pro odstraněni reklamovaných vad v období
záruční lhůty, které bráni řádnému užíváni díla nebo hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, ve
výši 10.000,00 Kč za každou vadu a každý den prodlení.

13.4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy hradí dodavatel nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne
objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její části
je objednatel povinen uhradit dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č.
351/2013 Sb.

13.6. Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdrženi finančních prostředků z dotace udělené
zejména z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky, není objednatel
povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše 180 dnů prodleni, pokud prokáže, že tyto finanční
prostředky nemá k dispozici. Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od
obdrženi těchto prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak,
podléhá povinnosti zaplatit zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
od uplynuti lO-ti denní lhůty po obdrženi finančních prostředků od poskytovatele dotace.

13.7. Úrok z prodlení není objednatel povinen dodavateli hradit, jestliže objednatel pozastaví platbu
dodavateli podle článku lV. odst. 4.6 Smlouvy.

13.8. Objednatel není povinen hradit úrok z prodlení v případě, že cena za dílo, či její část, není
uhrazena ve lhůtě splatnosti z důvodu zadrženi platby pro účely zajištěni práv Objednatele
plynoucích z této Smlouvy.

Článek XIV.
Bankovní záruka

14.1. Dodavatel poskytne při podpisu Konečného protokolu o předáni a převzetí díla objednateli
bankovní záruku, v minimálni výši 5 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku Ill. odst.

Stránka 18 z 21



3.1 Smlouvy, za řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu
odpovědnosti za vady díla v záruční době. Bankovní záruka musí být platná minimálně po celou
dobu záruční doby.

14.2. Právo z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel nebude plnit
své povinnosti vyplývajicí ze záruky za dílo, ke kterým je ze Smlouvy povinen.

14.3, Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně dodavateli výši
požadovaného plněni ze strany banky. Dodavatel je povinen doručit objednateli novou záruční
listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši nejpozději do 7
kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpáni. Bankovní záruka bude uvolněna objednatelem do
10 dnů po uplynuti záruční doby a vypořádání všech závazků mezi dodavatelem a objednatelem.

14.4. Bankovní záruka zajišt'uje řádné odstranění vad uplatněných objednatelem vůči dodavateli z titulu
odpovědnosti za vady díla v záruční době, přičemž platí, že:

a) v případě jakékoli změny záruční lhůty je dodavatel povinen platnost bankovní záruky
prodloužit tak, aby trvala po celou dobu záruční lhůty;

b) právo ze záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že dodavatel neodstranil
vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanoveni Smlouvy k
odstraňováni vad v záruční lhůtě povinen;

C) nepředložení bankovní záruky v požadovaném terminu je důvodem
k nepřevzetí dokončeného díla a uplatněni sankci pro nedodrženi terminu dokončení a
předáni díla.

14.5. Náklady na poskytnuti bankovní záruky a veškeré další výdaje vzniklé v souvislosti
s plněním povinnosti dle tohoto článku nese dodavatel.

Článek XV.
Závěrečná ustanoveni

15.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Smlouvy, týkající se smluvních stran, je povinna ta
smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodrženi nebo porušeni této

dnjdm km Čk^dČb ic> ctrmnm kfmrá "7nňe^hi|m h v nlnárri nmhrmdit
J ~ ; r m ~ Y

15.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni Smlouvy předává či předkládá dodavatel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

15.3. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinností upravených touto Smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy či výpověď') se
doručuji do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé
smluvní straně je splněna při doručováni poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních
rukou doručí. Účinky doručeni nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vráti jako
nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijeti písemnosti odmítl.

15.4. jakákoliv ústni ujednáni při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci
obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

15.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v ČI. Ill odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou smluvních
stran. To se týká veškerých dodatečných stavebních prací, méně prací a změny díla včetně
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem

Stránka 19 z 21



odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

15.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této Smlouvě výslovně neupravené se řidl zákonem
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

15.7. Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál.

15.8. Smluvní strany prohlašuji, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno
usnesením Rady Středočeského kraje č. 035-35/2022/RK ze dne 22.9-2022.

15.9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), které provede
objednatel.

15.10. Veškerá ujednáni, technické podmínky a jiná ustanoveni uvedená v nabídce dodavatele, podané
v rámci zadávacího řIzení Veřejné zakázky, jsou nedílnou součásti této Smlouvy, pokud tato
Smlouva nestanoví jinak (viz článek l. Smlouvy).

15.11. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (objednatel) uveřejnil na
profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a
příloh. Dále Dodavatel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy Objednatelem v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb.

15.12. Nedílnou součást této smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l: Harmonogram plněni

- Příloha č. 2: Formulář pro ohlášeni změn stavby lpřiloženo zadavateleml

- Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr

- Příloha č. 4: Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu - pojištěni odpovědnosti za škodu

X K-
0 0 e

V Poděbradech

Objednatel

V Červeném Kostelci : 1C" 2L'az

Ing. Milena Kavková
a, DigitálnI podpis:

10.10.2022 16:27
Ing. Milena Kavková
ředitelka příspěvkové organizace

Dodavatel

jednatel společnosti

OVĚŘOVACÍ DOLOZKA PRO LEGALIZACI
podle ověřovací knihy Městského úřadu Červený Kostelec
poř. č Iegahzace Kniha P-ll/2022/435
vlastnoručné podepsal
ing josef Kosinka
29.01 1956, Náchod
jdatum a místo narození žadate|e) 1SKV % Stránka 20 z 21
t. p 86, Bohdašín, červený Kostelec, okr. Náchod 5,_, -S,
;acjresa místa trvalého pobytu) É aj 2
:JP číslo 209113092 (druh a člslo doldädu) · Iq- , '-i:jj Cj
j Červeném Kostelci dne 07 10 2022 C' -- Q."j;, 'U
Vaňna Vondrová 't" "
jméno/a a pňjmenl ověřujícl osoby)

Am
' €Ný

/staKô) , 'm
stako Cervený Kostelec s.r.o.
i.hota za Cerveným':ogte|cem 393

549 41 Kogte|ec
IČO: DIL' CZ45536422
um 482 :5eá, í!

I!

Í



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady"

Určeno: ................., ředitel PO
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SOD:

Termin plněni:

Celková cena díla:

Dodavatel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se dodavatel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavřeni dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objeďnatele:

Stránka 21 z 21
0



Í Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

ATLETICKÁ DRÁHA S DOSKOČIŠTĚM 2022 2023
POPIS ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN

7EMNĹ PRÁCF
ROZEBRÁNÍ STÁVAJ ĹCĹNO OPLOCE NÍ A BD URACĹ PRÁCE
PODKLADNÍ VRSTVY POD A 1ETICKOLJ DRÁHU
POVRCH ATLETICKÉHO OVÁLU
OBRUBNÍKY
ZALOŽENÍ HŘIŠŤOVÉHO TRÁVNÍKLJ, ORNICF, H NOJENĹ..
w'Av'ý'H'""^o""U

=m

OSTATN l NÁKLADY (VYTYČE NÍ, DOKU MENTACE, OPATŘENÍ.. l

HŘIŠTĚ ,,,, ,O,,
POPIS ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN

,,MNĹ,RÁCE mLL
ODSTRANĚNÍ STÁVAJ ĹCĹCH PO DKLADŮ
ZÁKLADOVÉ PATKY
PODKLADNÍ VRSTVY POD HŘIŠTĚ
POVRCH VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ
OPLOCENÍ HŘIŠTĚ
VYBAVENÍ HŘIŠTĚ
OBRUBNÍKY A FINÁLNÍ ÚPRAVA TERÉNU
OSTATN l NAKLADY (VYTYČE NI, DOKU M ENTACE, OPATRENI..J

HŘIŠTĚ ,,,, ,,,,
POPIS ŘÍJEN l LISTOPAD PROSINEC LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN

ZEMNÍ PRÁCE
PODKLADNÍVRSTVY POD HRISTE
A,FA,,OVÝPOVRCH . -, K.
DOPLŇUJÍCÍ PRÁCE NA HŘI5TI (ZNAČENÍ, ODVODŇOVANI...)
OBRUBNÍKY
OSTATNI NAKLADY (VYŕYCENI, )0' UMENTACE, OPAT"REN1 . )

STAVEBNÍ OBJEKTY 2022 2023

POPIS ŘÍJEN LISTOPAD PROSINEC LEDEN ÚNOR BŘEZEN DUBEN KVĚTEN
VSAKOVÁNÍ A
VRHAČSKÝ SEKTOR
SPORTOVNÍ PRVKY
OPLOCENÍ PÓZE MKU
VODOVOD

HRUBÝ FINANČNÍ ODHAD FAKTURACE 470 000,00 KČ 560 000,00 KČ - KČ - KČ - KČ 1 200 000,00 KČ 3 850 000,00 KČ 2 573 831,00 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20220729
Stavba: Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

KSO:
Místo: Poděbrady

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

IČ: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni přIslušného kalendářnIho po|o|eti. Veškeré další informace vymezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 8 653 831,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 8 653 831,00 1 817 304,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 10 471 135,51

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220729

Stavba: Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Poděbrady

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

01 SO 01 -Atletická dráha s doskočištěm pro skokdaleký
02 SO 02 - Víceúčelové hřiště
03 SO 03 - Dopravní hřiště
04 SO 04 - Dopravní hřiště - vsakováni
05 SO 05 - Vrhačský sektor
06 SO 06 - Sportovní prvky
07 SO 07 - Oplocení pozemku
08 SO 08 - Vodovod

8 653 831,00 10 471 135,51

2 604 479,91 3 151 420,69 STA
3 064 286,23 3 707 786,34 STA
1 881 772,87 2 276 945,17 STA
230 591,26 279 015,42 STA
126 493,67 153 057,34 STA
133 400,00 161 414,00 STA
173 950,00 210 479,50 STA
438 857,06 531 017,04 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
01 - SO 01 - Atletická dráha s doskočištěm pro skok daleký

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 604 479,91

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 2 604 479,91 21,00% 546 940,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 151 420,69

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
01 -SO 01 -Atletická dráha s doskočištěm pro skok daleký

Místo:

Zadavatel: SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemni práce

18 - Povrchové úpravy terénu

2 - Základy a zvláštní zakládání

46 - Zpevněné plochy

5 - Komunikace

91 - Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

96 - Bouráni konstru KCI

99 - Staveništní přesu n hmot

797 - Vybaveni hřišť', tělocvičen

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

VN - Vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

2 604 479,91

193 966,55

596 419,64

1 509,39

1 181 140,46

196 403,40

184 148,96

26 706,00

43 456,90

43 470,00

74 258,61

35 000,00

28 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

01 - SO 01 - Atletická dráha s doskočištěm pro skok daleký

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 1
1 K 112201202R00

P

2 K 113109310R00

3 K 113109320R00

4 K 113204111R00
P

5 K 122101101R00
P

6 K 122202202R00
P

7 K 130901121RT1
P

8 K 162201102ROO

P

9 K 162701105R00

P

10 K 162701109R00

P

11 K 171201101R00

12 K 171206111R00

P

13 K 174101101R00
P

14 K 181101102R00

Zemni práce
Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni terénu o průměru přes 300 do 500 mm kus
Poznámka k položce:
s vykopávkou potřebného pracovnlho prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem, s odk/izenim vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m na
hromady nebo s naložením na dopravní prostředek PlO všechny sklony území,

Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2

Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm m2

Vytrháni obrub záhonových m
Poznámka k pokožce:
s vyHurán/m lože, s p/bm/stěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopľavn/pľustmdek

Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3 m3
Poznámka k pobžce:
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s nabženim na dopravní prost/bdek,

Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3
Poznámka k položce:
s pňemistěnim výkopku v pňčných pmfi/ech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na doeravni erostňedek.

Bouráni konstrukci v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3
Poznámka k položce:
s přemistěnim suti na hnxnady na vzdálenost dO 20 rn nebo s uložením na dopravní pmst/bdek,

Vodorovné přemÍstěnj výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3
Poznámka k pokožce:
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta voád/a.

Vodorovné přemÍstění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3
Poznámka k položce:
Ik) suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z m3hominy 1 až 4
Poznámka k položce:
pk) suchu, bez naloženi výkopku, avšak se s/oženim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3
Uloženi zemin do předepsaných tvarů uloženi zemin schopných zúrodnění do násypů předepsaných tvarů s

. . m3urovnanimPoznámka k položce:
schopných zúrodněni nebo zemin výsypek do násypů

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
poznámka k položce:
zjakékoliv kjm/ny s uložením výkopku po vistvách.
Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2

2 604 479,91

193 966,55
2.000 705,00 1 410,00

28,502 171,00 4 873,84

10,090 346,50 3 496,19

412,100 42,66 17 580,19

4,611 114,00 525,65

132,664 116,00 15 389,02

4,172 5 678,00 23 688,62

3,894 44,60 173,67

132,664 268,20 35 580,48

1 326,638 20,70 27 461,41

4,611 82,90 382,25

8,564 25,10 214,96

3,894 143,00 556,84

859,734 13,59 11 683,79

Strana 3 z 6



PC Typ Kód

P

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

15 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 132,664 320,00 42 452,48
16 K 58331331R Kamenivo těžené drobné, frakce 0-2 třída C T 16,596 441,00 7 318,84
17 K 998222011R00 Přesun hmot pozemních komunikaci, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu t 16,596 71,00 1 178,32

p Poznámka k položce:vodorovně do 200 m

d 18 Povrchové úpravy terénu
18 K 162606112R00 Vodorovné přemístěni výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, m3

Poznámka k položce:
P bez na/oženl avšak se složením zemin schopných zúrodněnl, kamenouhelných hlušin a výsypkových mateňálů, př/p/atek za každých da/š/ch i

započatých 1000 m,
Vodorovné přemístěni výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatývh 100019 K 162706119R00 m3
m
Poznámka k položce:

P bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných h/uših a výsypkových mateňálů, příplatek za každých dalších i
započatých 1000 m,

20 K 167103101R00 Nakládáni výkopku zemina schopná zúrodněni m3
p Poznámka k pokožce:

neu/ehhého z hromad

21 K 180404111R00 Založení hřišt'ového trávniku výsevem výsevem na ornici m2
Poznámka k položce:

P s vypk)fl/ovánim, s pňhnojen/m organickým hnojWem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a sjejich
dožením,

22 K 180404112R00 Založeni hřišt'ového trávniku výsevem výsevem na substrát m2
Poznámka k položce:

P s vyprofi/ován/m, s přihnojen/m organickým hnojMem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich
složením,

23 K 181301111R00 Rozprostření a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušt'ka vrstvy do 100 mm m2

p Poznámka k položce:s případným nutným přemístěn/m hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v novině nebo ve svahu do 1 .' 5,

596 419,64
158,339 224,40 35 531,27

2 375,083 23,89 56 740,73

158,339 35,62 5 640,04

637,851 95,90 61 169,91

1 224,922 98,50 120 654,82

2 749,738 19,60 53 894,86

24 K 183403111R00 Obděláváni půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 337,956 17,30 5 846,64
25 K 183403153R00 Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 1 862,772 4,30 8 009,92
26 K 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,037 7 140,00 264,18

P

27 K 00572440R směs travní hřištni, pro vysokou zátěž kg 78,236 135,00 10 561,86
28 K 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 156,334 590,00 92 237,06
29 K 10371501T Substrát zahradnický pod trávnik B VL m3 37,850 1 140,00 43 149,00
30 k 25191158r hnojivo dusíkaté Kg 37,255 90,00 3 352,95

31 K 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m t 283,904 350,00 99 366,40vodorovně, bez svislého přesunu

Poznámka k položce:
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

34 K 589651111R00 Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku m2 859,734 787,75 677 255,46
35 K 589651111T00 Kryt sportovních ploch - elastická podložka ti. 30 mm m2 859,734 523,25 449 855,82

d 2 Základy a zvláštní zakládáni
32 K 289971211R00 Zřízeni vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od O do 3 m

33 K 69366198R geotextilie PP: funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační: plošná hmotnost 300 g/m2: zpevněnáoboustranně

d 46 Zpevněné plochy

1 509,39
m2 31,710 21,20 672,25

m2 38,052 22,00 837,14

1 181 140,46

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis

36 K 5891161-04 Barevné vyznačeni hřišť nástřikem, různobarevné pásy
37 K 998227121R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,

MJ

m
t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

505,637 100,05 50 588,98
34,402 100,00 3 440,20

d 5 Komunikace 196 403,40
38 K 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušt'ka po zhutněni 100 mm m2 186,026 134,23 24 970,27

39 K 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušt'ka po zhutnění 150 mm m2 22,202 192,73 4 278,99

40 K 571905111R00 Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženýn, v množství přes 20 do m2 859,734 47,14 40 527,8625 kg/m2
41 K R564841112 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 13 cm, štěrkodrt' frakce 32-63 mm m2 858,076 147,57 126 626,28

D 91
42 K 916231001R00 Osazeni obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, bez dodávky obrubníku m 445,543 260,00 115 841,18
43 K 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 6,659 3 500,00 23 306,50

Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci 184 148,96

P

44 K 272533815R

45 K 59217512R

Poznámka k položce:
z d/ažebn/ch kostek z betonu pmstého

obrubník chodníkový materiál pryž; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva červená

obrubník parkový materiál beton: l = 500,0 mm; š = 200,0 mm; h = 50,0 mm; barva šedá

d 96 Bouráni konstrukci
46 K 966067111R00 Rozebráni plotu tyčového lat'ového prkenného, drátěného, plechového
47 K R966006121 Odstraněni betonových sloupků oploceni včetně obetonování - patek

d 99 Staveništní přesun hmot
48 K 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,

d 797 Vybavení hřišť', tělocvičen

kus 22,766 506,00 11 519,60

kus 863,375 38,78 33 481,68

26 706,00
m 85,200 155,00 13 206,00
kus 30,000 450,00 13 500,00

43 456,90
t 434,569 100,00 43 456,90

43 470,00
49 K 797 67-0003 Dodávka a montáž odrazového břevna pro dálku ks 1,000 6 670,00 6 670,00
50 K 797 67-0016 Branka pro malou kopanou včetně osiťování, zemních pouzder, rozměr 3 x 2 m kus 2,000 18 400,00 36 800,00

D D96
51 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se složenÍm na vzdálenost do 5 km t 66,598 257,40 17 142,33

52 K 979084219R00 ::dorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 t 66,598 155,52 10 357,32

53 k 979951111r00 výkup kovů železný šrot, tloušt'ky do 4 mm t 1,332 1,00 1,33
54 K 979087213R00 Nakládáni na dopravní prostředky vybouraných hmot t 66,598 120,00 7 991,76

Přesuny suti a vybouraných hmot 74 258,61

P Poznámka k položce:
pm vodorovnou dopravu

55 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 53,945 625,00 33 715,63
56 K 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 11.322 329,00 3 724,94
57 K 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 66,598 19,90 1 325,30

P

D VN
58 K 005111020R

Poznámka k pobžce:
s hrubým urovnáním,

VedlejšI náklady
Vytyčeni stavby

35 000,00
Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 005121015R Vybudováni zařízenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

60 K 005121025R Provoz zařizení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

61 K 005121035R Odstraněni zařizenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

62 K 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

63 K 005123015T Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D ON
64 K 005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

65 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

66 K 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

67 K 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

68 K 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

69 K 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Ostatní náklady 28 000,00

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
02 - SO 02 - VIceúčelové hřiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 064 286,23

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 3 064 286,23 21,00% 643 500,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 707 786,34

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

02 - SO 02 - Víceúčelové hřiště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemni práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

4 - Vodorovné konstrukce

46 - Zpevněné plochy

5 - Komunikace

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

91 - Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstru Kce zámečnické

797 - Vybavení sportovišť

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

vn - vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

3 064 286,23

139 067,55

29 183,74

9 715,53

1 237 544,30

286 690,95

3 553,92

136 154,09

54 833,60

298 445,95

210 604,10

267 199,02

90 390,00

241 903,48

35 000,00

24 000,00

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

02 - SO 02 - VIceúčelové hřiště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 113108410R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 995,780 37,60 37 441,33
2 K 113204111R00 Vytrháni obrub záhonových m 122,000 37,92 4 626,24

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d 1 Zemni práce

Popis MJ Množství Cenová soustava

3 064 286,23

139 067,55

p Poznámka k pokožce:s vybouráním lože, s přem/stěn/m hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo na/ožen/m na dopravní prostředek
W (36+25)"2
W Součet

3 K 122202202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 m3
p Poznámka k položce:s přem/stěn/m výkopku v př/čný'ch profilech na vzdálenost do 15 m nebo s na/oZen/m na dopravní prostředek.
W (36+0,15'2)*(25+0,15*2)*(0,13-0,1 )+(36+25)*2*0,37*0,1
W Součet

4 K 133201101R00 Hloubeni šachet v hornině 3 do 100 m3 m3
Poznámka k položce:

p zapažených i nezapažených se svislým přemístěn j výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutnýmpňemistěnim výkopku ve výkopištt s pňehozen/m výkqpku na přilehlém terénu na vzdä/enast do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na
dbpmvni pmtiMek,

5 K 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3
p Poznámka k položce:po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozj'dla.

Vodorovné přemÍstění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z6 K 162701109R00 hominy 1 až 4 m3

p Poznámka k položce:po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta voa'd/a.

7 K 162606112R00 Vodorovné přemístěni výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, m3
Poznámka k položce:

P bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodněni, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i
započatých 1000 m,
Vodorovné přemÍstění výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatývh 10008 K 162706119R00 m3
m
Poznámka k pobžce:

P bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodněni, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i
započatých 1000 m,

9 K 167103101R00 Nakládáni výkopku zemina schopná zúrodnění m3
p Poznámka k položce:neu/ehhého z hromad

10 K 171201101R00 UloženI sypaniny do násypů nezhutněných m3
11 K 180404111R00 Založeni hřišt'ového trávníku výsevem výsevem na ornici m2

Poznámka k položce:
p s vyprofi/ován/m, s př/hnoien/m organickým hnojWem, naložen/m a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich

s/oZením,

122,000
122,000
32,066 173,70 5 569,86

32,066
32,066
5,165 1 026,00 5 299,29

37,231 268,20 g 985,35

372,305 20,70 7 706,71

8,800 237,60 2 090,88

132,000 25,29 3 338,28

8,800 41,90 368,72

37,231j 74,61j 2 777,80j

180,000 95,90 17 262,00

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód

12 K 181101102R00

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

925,097 15,10 13 968,96
P

13 K 181301101R00

P

17 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 37,231 320,00 11 913,92
18 K 00572440R směs travní hřištnl, pro vysokou zátěž kg 7,560 135,00 1 020,60
19 K 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 8,800 590,00 5 192,00
20 k 25191158r hnojivo dusíkaté Kg 3,600 90,00 324,00

21 K 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m t 14,707 350,00 5 147,45vodorovně, bez svislého přesunu

Popis MJ

Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2
Poznámka k položce:
vyrovnáním výškových lozd//ů, ploch vodorovných a ploch do sklanu 1 : 5.

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2

Poznámka k položce:
s případným nutným přěmístěn/m hromad nebo dočasných skládek na místo potřéby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 .' 5,

Obděláváni půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2
Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2
Hnojeni umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t
Poznámka k položce:
půdy nebo trávniku s rozprostřeniin nebo s rozdělenHn hno/j'va,

88,000 2 640,00

P

14 K 183403111R00
15 K 183403153R00
16 K 185802113R00

92,000 17,30 1 591,60
180,000 4,30 774,00

0,004 7 140,00 28,56

d 2 Základy a zvláštní zakládání
22 K 275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20
23 K 275351215R00 Bedněni stěn základových patek zřizenÍ

Poznámka k pobžce:
P bedněni svislé nebo šiktné (odkloněné), půdoiysně přimě nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách.

rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

24 K 275351216R00 Bedněni stěn základových patek odstraněni
Poznámka k položce:

p bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přimě nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách,
íýhách, šachtách. včetně případných vzpěr,

d 4 Vodorovné konstrukce
25 K 454791311R00 Osazeni prvků plastic. vodárenských rychlofiltrů odvodňovací trubky

p Poznámka k pokožce:ve stěnách nebo dně

29 183,74
m3 5,920 3 500,00 20 720,00

l m2 17,280j 411,OO| 7 102,08

m2 17,280 78,80 1 361,66

9 715,53
kus 4,000 991,00 3 964,00

26 K 28611174.C Trubka kanalizační PVC ON 300 dl. 500 mm kus 4,000 516,75 2 067,00
27 K 28615193R trubka plastová kanalizační pp; hladká, s hrdlem; D = 32,0 mm; s = 1,80 mm; l = 500,0 mm kus 4,000 70,60 282,40
28 K 998152121R00 Přesun hmot pro oploceni a objekty zvláštni,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 15,678 217,00 3 402,13

P

D 46
29 K 589651111R00

W
VY

30 K 589651111T00
W
W

Poznámka k položce:
na novostavbách a změnách objektů pm oploceni (815 2 jKSo), objekty zvláštní pm chov živočichů (815 3 JKSO). objekty pozemní rume (815
9 JKSO)
se svi'slou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou ňéĽK) plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Zpevněné plochy
Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku m2
35,9*24,9+1,21*3,23*2
Součet
Kryt sportovních ploch - elastická podložka ti. 30 mm m2
35,9"24,9+1,21*3,23*2
Součet

1 237 544,30
901,727 787,75 710 335,44
901,727
901,727

901,727 523,25 471 828,65
901,727
901,727

31 K 5891161-04 Barevné vyznačeni hřišť nástřikem, různobarevné pásy m 552,264 100,05 55 254,01
32 K 998227121R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu, t 1,262 100,00 126,20

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 5
33 K 564831111RT2

34 K 571905111R00

35 K R564841112

D 63
36 K 639571115R00

P

37 K 639571215R00
38 K 639571311R00

D 91
39 K 916231001R00
40 K 918101111R00

286 690,95
950,527 134,81 128 140,54

907,817 28,39 25 772,92

895,874 148,21 132 777,49

3 553,92
5,760 99,00 570,24

5,760 468,00 2 695,68
5,760 50,00 288,00

136 154,09
128,220 260,00 33 337,20

1,801j 3 500,OO| 6 303,50j

P

41 K 59217512R obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm: š = 200,0 mm: h = 50,0 mm; barva šedá kus 259,004 35,25 g 129,89
42 K RMAT 01 Gumová čistÍcÍ venkovní vstupní rohož na hrubé nečistoty 1200 x BOO x 22 mm ks 4,000 6 500,00 26 000,00
43 K 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, t 613,835 100,00 61 383,50

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušt'ka po zhutnění 100 mm m2

Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženýn, v množství přes 20 do m225 kg/m2
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 13 cm, štěrkodrt' frakce 32-63 mm m2

Podlahy a podlahové konstrukce
Podklad pod okapových chodník ze štěrku ti. 150 mm m2
Poznámka k položce:
bez obrubníku

Kačírek pro okapový chodník ti. 150 mm m2
Textilie proti prorůstání 45 g/m2 m2

Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci
Osazeni obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, bez dodávky obrubníku m
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3
Poznámka k položce:
z dlažebních kostek z betonu prostého

d 94 Lešení a stavební výtahy
44 K 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šÍřky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m m2

p Poznámka k položce:včetně kotveni
VY (1*2+35,9+24,7)*2*4
w Součet

45 K 941941502R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého km

p Poznámka k položce:včetně kotveni
VY 25
w Součet

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití46 K 941941191RT2 , m2lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m
p Poznámka k položce:včetně kotveni
VY (1"2+35,9"24,7)*2*4
w Součet

47 K 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2
VY (1"2+35,9"24,7)*2*4
w Součet

d 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži48 K 953943123R00 . . . . kuspred zabetonovanim pres 5 kg do 15 kg/kus

p Poznámka k položce:osazování výrobků ostatníchjinde neuvedených, bez dodáni
VY 2*2
VY Součet

54 833,60
500,800 57,44 28 765,95

500,800
500,800
25,000 100,00 2 500,00

25,000
25,000

500,800 12,50 6 260,00

500,800
500,800

500,800 34,56 17 307,65
500,800
500,800

298 445,95
4,000 450,00 1 800,00

4,000
4,000

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis

49 K 953943125R00 Osazováni jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bedněni nebo k výztužipřed zabetonováním přes 30 kg do 120 kg/kus
p Poznámka k pokožce:asazovánl výrobků ostatníchjinde neuvedených, bez abdáni
W (15"10)*2
vy Součet

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 50,000 770,50 38 525,00

Cenová soustava

50,000
50,000

Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,6 m běžný s navařenou 2x pásovinou s otv. pro uchyceni fošen, s50 K 553 S.4.00 . . . . . . .. . . kus 38,000 4 485,00 170 430,00úpravou pro uchyceni vodorovných vod|c|ch trubek pro osit'ovani sroubovym spojem
Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,6 m rohový s navařenou lx pásovinou s otv. pro uchycení fošen, s51 K 553 S.4.01 . . . . , . . . . . . kus 4,000 4 485,00 17 940,00úpravou pro uchyceni zavesu branky a s úpravou pro uchyceni vodor. vod|clch trubek pro osÍt'ovani

Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,6 m s navařenou lx pásovinou s otv. pro uchyceni fošen, a protikusem52 K 553 S.4.02 . . . . . . . . . kus 4,000 4 485,00 17 940,00pro uzav|ran| branky a s úpravou pro uchyceni vodor. vod|c|ch trubek pro osÍt'ovani

Sloupek z ocelové trubky 89/3,6 dl. 4,6 m běžný s navařenou lx pásovinou s otvory pro uchyceni fošen, s53 K 553 S.4.03 . . . . . . .. . . kus 4,000 4 485,00 17 940,00úpravou pro uchyceni vodorovných vod|c|ch trubek pro osÍt'ovani sroubovym spojem

54 K 553-Z2 Zátka PVC na trubku oploceni 89 x 3,6 ks 50,000 28,75 1 437,50
W (15"10)"2
W Součet

55 K 998152122R00 Přesun hmot pro oploceni a objekty zvIáštnÍ,mono1. vodorovně do 50 m výšky přes 3 do 10 m t
Poznámka k položce:

p na novostavbách a změnách objektů pro opbceni (815 2 JKSo), objekty zvláštni pro gí7ov živočichů (BIS 3 JKSO), objekty pozemní různé (8159 JKSO)
se svislou nosnou konstrukci monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

d 766 Konstrukce truhlářské
56 K 766-R011 Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm, dl. 2350 mm vC. povrchové úpravy a spojovacího mat kus

VY 8*5"2
w Součet

57 K 766-R012 Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm, dl. 2450 mm vC. povrchové úpravy a spojovacího mat kus

VY 12*5*2
vy Součet

58 K 766-R013 Dodávka a montáž vodorovných fošen 180x40 mm, dl. 3000 mm vC. povrchové úpravy a spojovacího mat kus

W 5*2*2
w Součet

59 K 998766201R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m %

p Poznámka k položce:50 m vodorovně

d 767 Konstrukce zámečnické
60 K 767915160T00 Montáž oploceni sportovišť' ze sÍti - vodicích trubek, sÍti výšky do 6 m m

W (36"25)*2
W Součet

61 K 767920220R00 Montáž vrat a vrátek k oploceni osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus

W 4
W Součet

62 K 767553-BASK.01 výroba a montáž pomocné ocelové konstrukce pro typovou konstrukci nesoucí basketbalovou desku kus
W 2*2
VY Součet

63 K 553463.R.CZT branka k oploceni 1000 x 2000 mm mm; trubka: výplň poplastované plotové pletivo; vypalovací barva kus

W 4
VY Součet

50,000
50,000
1,343 24 150,00 32 433,45

80,000

80,000
80,000

120,000

120,000
120,000
20,000

20,000
20,000
0,030

210 604,10
885,50 70 840,00

122,000
122,000
122,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000

931,50 111 780,00

1 092,50 21 850,00

204 470,00 6 134,10

267 199,02
103,50 12 627,00

2 760,00 11 040,00

14 950,00 59 800,00

11 270,00 45 080,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 553-Z1 Zátka PVC na trubku oploceni 31,8/2,6 ks 24,000 23,00 552,00
65 K 7092150443T Ochranná SÍt' PP/40/3 mm m2 353,241 212,75 75 152,02

Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 d 31,8x2,6 mm pozinkované s úpravou pro přišroubováni, včetně66 K R14110980.Zn . . . . .. m 246,000 224,25 55 165,50spojovaciho prvku vsunutého do trubky a spo|ovac|ho a kotevního mater|a|u
67 K 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 0,030 259 416,52 7 782,50

P Poznámka k položce:
50 m vodorovně

D 797
68 K 797 -8012

W
VY

Vybavení sportovišť'
Dodávka a montáž desky pro basketbal, včetně koše a sIt'ky - pro venkovní použiti, rozměr desky 1200 x 900 kusmm, sÍt'ka kovová, pozinkovaná
2*2
Součet

90 390,00
4,000 4 370,00 17 480,00

4,000
4,000

69 K 797 - 8001 Dodávka sloupků na volejbal pro venkovní použiti set 2,000 6 900,00 13 800,00
70 K 797 - 8002 Dodávka sloupků na nohejbal pro venkovní použiti set 2,000 5 750,00 11 500,00
71 K 797 - 8003 Dodávka pouzdra pro vloženi sloupků na volejbal a nohelbal ks 4,000 460,00 1 840,00

72 K 797 - 8004 Dodávka krycího vička na pouzdro pro sloupky, včetně nanesení vrchní krstvy totožné s povrchem hřiště ks 4,000 460,00 1 840,00

73 K 797 - 8005 Dodávka volejbalové sÍtě, černá, ti. 2 mm, s ocelovým lankem ks 2,000 1 150,00 2 300,00
74 K 797 - 8006 Dodávka nohejbalové sitě, černé, ocelové lanko ks 2,000 2 415,00 4 830,00
75 K 797 67-0016 Branka pro malou kopanou včetně osiťování, zemních pouzder, rozměr 3 x 2 m kus 2,000 18 400,00 36 800,00

D D96
76 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se složením na vzdálenost do 5 km t 234,322 257,40 60 314,48

77 K 979084219R00 ;;orovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 t 234,322 155,52 36 441,76

78 K 979087213R00 Nakládáni na dopravní prostředky vybouraných hmot t 234,322 120,00 28 118,64

Přesuny suti a vybouraných hmot 241 903,48

P

79 K 979990104R00 Poplatek za skládku beton nad 30X30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů t 15,231 329,00 5 011,00
80 K 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 219,091 490,00 107 354,59
81 K 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 234,322 19,90 4 663,01

Poznámka k položce:
pro vodorovnou dopravu

P

D VN
82 K 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

83 K 005121015R Vybudování zařizenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

84 K 005121025R Provoz zařizení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

85 K 005121035R Odstraněni zařÍzeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

86 K 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

87 K 005123015T Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
s hrubým urovnáním,

vedlejšI náklady 35 000,00

d ON Ostatní náklady 24 000,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

89 K 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

90 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

91 K 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

92 K 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

93 K 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedeni Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
03 - SO 03 - Dopravní hřiště

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 881 772,87

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 1 881 772,87 21,00% 395 172,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 276 945,17

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
03 - SO 03 - Dopravní hřiště

Místo:

Zadavatel: SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemni práce

5 - Komunikace

91 - Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

96 - Bouráni konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

vn - vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

1 881 772,87

81 619,86

1 620 354,29

31 809,00

13 724,00

64 157,99

11 107,73

35 000,00

24 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

03 - SO 03 - Dopravní hřiště

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 1 Zemni práce
1 K 113204111R00 Vytrháni obrub záhonových m

p Poznámka k položce:s vybouráním lože, s pibm/stěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravn/pmst/bdek
VY (22"13)"2
w Součet

2 K 121101100R00 Sejmutí omice s pkmIstěnIm na vzdálenost do 50 m m3

p Poznámka k položce:nebo lesní půdy, s vcKibľUvňým přem/stěn/m na hromady v místě upotNbenl nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

3 K 122101101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 do 100 m3 m3

p Poznámka k položce:s pňehozen/m výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s na/ožen/m na dopravní pmstňedek,
4 K 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 m3

p Poznámka k položce:s pňehozen/m výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s nabženim na dopravní pmstřédek,

5 K 130901121RT1 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem m3
p Poznámka k položce:s přem/stěn/m suti na hmmady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopíavn/ pmstŇzdek,

6 K 162606112R00 Vodorovné přemÍstěnj výkopku zemina pro zúrodněni, vzdálenost přes 4000 do 5000, m3
Poznámka k pokožce:

P bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodněni, kamenouhelných h/uših a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i
započatých 1000 m,
Vodorovné přemístěni výkopku zemina pro zúrodnění, , příplatek k ceně za každých dalších i započatývh 10007 K 162706119R00 m3
m
Poznámka k položce:

P bez naloženi, avšak se složením zemin schopných zúrodněni, kamenouhelných h/uših a výsypkových mateňálů. příplatek za každých dalších i
započatých 1000 m,

8 K 167103101R00 Nakládáni výkopku zemina schopná zúrodněni m3
p Poznámka k položce:

neulehlého z hrumad

9 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2
p Poznámka k položce:

vyrovnán/m výškových rozd//ů, ploch vodorovných a ploch do sklanu 1 : 5.
VY 36*(18,258+17,262)*0,5
vy Součet

10 K 199000001R00 Poplatky za skládku omice, m3

1 881 772,87

81 619,86
70,000 42,66 2 986,20

70,000
70,000
48,957 78,48 3 842,15

77,201 102,60 7 920,82

39,166 130,50 5 111,16

0,730 6 012,00 4 388,76

48,957 237,60 11 632,18

734,355 25,29 18 571,84

48,957 37,71 1 846,17

639,360 15,10 9 654,34

639,360
639,360
48,957 320,00

d 5 Komunikace
11 K 561241111R00 ZřizenÍ podkl. ze zem. stabiliz. cementem Road-Mix tloušťka po zhutnění 120 mm

p Poznámka k položce:bez přidáni W/epšovaciho materiálu, s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním, ošetňm/m vodou, popř. mzrytim

Strana 3 z 6

m2 639.360 591,25

15 666,24

1 620 354,29
378 021,60



PČ Typ Kód

W
VY

12 K 564831111RT2

13 K 564861111RT4
VY
W

14 K 565141111RT2

P

VY
W

15 K 573231110R00
VY
W

16 K 573231111R00
W
W

17 K 577131211RT2
W
W

18 K 597101114RT1
W
VY

Popis MJ Cenová soustava

36*(18,258"17,262)*0,5
Součet

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušt'ka po zhutnění 100 mm

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušt'ka po zhutnění 200 mm

36*(18,258+17,262)*0.5
Součet
Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušt'ka po
zhutnění 60 mm
Poznámka k položce:
s rozprostřením a zhutněním
36*(18,258+17,262)*0,5
Součet
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2
36*(18,258"17,262)*0,5
Součet

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2

36*(18,258+17,262)*0,5
Součet
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16,
tloušt'ky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2
36"(18,258+17,262)*0,5
Součet

Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 25/30, zatÍžení E 600, F 900 KN

36
Součet

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

639,360
639,360
25,550 134,81 3 444,40

639,360 251,22 160 620,02

639,360
639,360

639,360 627,67 401 307,09

639,360
639,360

639,360 31,21 19 954,43
639,360
639,360

639,360 40,88 26 137,04
639,360
639,360

639,360 539,47 344 915,54

639,360
639,360
36,000 280,00 10 080,00

36,000
36,000

19 K 597103112RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně obetonování C 12/15, zatíženi D 400 - E 600 KN kus 1,000 3 000,00 3 000,00

20 K 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 36,500 76,60 2 795,90
P

21 K 592274143R

22 K 592274146R

23 K 592274148R

D 91

Poznámka k položce:
jakékoliv tloušťky a vyčištění spár
žlab odvodňovací průběžný; beton: l = 1 000,0 mm; š = 290 mm; h = 350,0 mm: integr. spád dna 0,5 %: hrana kus
pozink; rošt tvárná litina; zatíženÍ F 900
vpust žlabová odtok ON 150; odtok ON 200; beton; l = 500 mm; š = 290 mm: h = 582 mm; hrana pozink; kus
zatíženi F 900; rošt litina
stěna čelní plná; pozink. ocel; š. žlabu 29,0 cm kus

Dop|ňujíci práce na komunikaci

36,000 7 322,70 263 617,20

1,000 6 102,25 6 102,25

1,000 358,82 358,82

31 809,00
24 K 915711111RT1 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 99,913 23,00 2 298,00

25 K 915721111RT1 Vodorovné značeni krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 3,220 632,50 2 036,65

26 K 915791111R00 Předznačeni pro vodorovné značení pro dělici čáry, vodici proužky m 99,913 23,00 2 298,00

p Poznámka k položce:stč/kané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
27 K 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stiny, šipky, nápisy, přechody

p Poznámka k položce:stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

28 K 916661111RT3 Osazeni parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250X500 mm, s boční opěrou zbetonu prostého
p Poznámka k položce:se zřlzen/m lože z betonu prostého C 12/15 ti. 80-100 mm
VY 17,262+18,258
W Součet

29 K 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15

m2 3,220 632,50 2 036,65

m 35,520 260,00 9 235,20

35,520
35,520

m3 0,497 3 500,00 1 739,50

Strana 4 z 6



PC Typ Kód Popis

p Poznámka k položce:z dlažebních kostek z betonu prostého

30 K 919536111R00 Obetonování trubního propustku betonem vodostavebnim třídy C25/30

d 96 Bouráni konstrukci
31 K 970251200R00 Řezáni železobetonu hloubka řezu 200 mm

VY 36,5
vy Součet

d 99 Staveništní přesun hmot
32 K 998225111R00 Přesun hmot komunikaci a letišť', kryt živičný jakékoliv délky objektu

p Poznámka k položce:vodorovně do 200 m

33 K 998225194R00 Přesun hmot komunikaci a letišť', kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravnívzdálenost do 5 000 m
p Poznámka k položce:vodorovně do 200 m

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m3 2,433 5 000,00

m 36,500 376,00
36,500
36,500

12 165,00

13 724,00
13 724,00

64 157,99
t 493,523 100,00 49 352,30

t 493,523 30,00 14 805,69

11107,73
34 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naloženi, ale se složením na vzdálenost do 5 km t 8,767 257,40 2 256,63

35 K 979084219R00 ;;orovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 t 26,300 155,52 4 090,18

36 K 979087213R00 Nakládáni na dopravní prostředky vybouraných hmot t 8,767 135,00 1 183,55

P

37 K 979990001R00
38 K 979990104R00
39 K 979093111R00

40 K 005111020R Vytyčeni stavby Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

41 K 005121015R Vybudováni zařizení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

42 K 005121025R Provoz zařizeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

43 K 005121035R Odstraněni zařÍzeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

44 K 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

45 K 005123015T Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
pro vodorovnou dopravu

Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů
Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů
Uloženi suti na skládku bez zhutněni
Pozľ7ámka k položce:
s hrubým urovnáním,

VedlejšI náklady

t 1,753 625,00 1 095,63
t 7,013 329,00 2 307,28
t 8,767 19,90 174,46

P

D VN 35 000,00

D ON
46 K 005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

47 K 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

48 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

49 K 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Ostatní náklady 24 000,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

Cenová soustava

50 K 005241010R

51 K 005241020R

Dokumentace skutečného provedeni

Geodetické zaměřeni skutečného provedeni

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
04 - SO 04 - Dopravní hřiště - vsakováni

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 591,26

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 230 591,26 21,00% 48 424,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 279 015,42

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
04 - SO 04 - Dopravní hřiště - vsakováni

Místo:

Zadavatel: SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemni práce

2 - Základy a zvláštní zakládání

8 - Trubní vedeni

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedeni

99 - Staveništní přesun hmot

vn - vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

230 591,26

26 805,37

45 118,44

10 500,00

118 000,00

4 167,45

14 000,00

12 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

04 - SO 04 - Dopravní hřiště - vsakování

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 1 Zemni práce
1 K 121101100R00 Sejmutí omice s přemístěnM na vzdálenost do 50 m m3

p Poznámka k položce:nebo lesní pŮdy. s vo&mvným přem/stěn/m na hromady v místě upotNbení nebo na cbčasné či trvalé skládky se složením

2 K 131201110R00 Hbubeni nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3
Poznámka k pokožce:

p kromě zářezů se šikmými ttěnami pro podzemní vedeni, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným pKmistěnimve výkopišti a dále bud's p'em/stěn/m výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okrajejámy nebo s na/oZen/m na dopravní
prostňedek,

3 K 132201110R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3. hloubení strojně m3
Poznámka k položce:

P zapažených i nezapažených s urovnánirn dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na pňleh/ém terénu na vzdálenost do 3
m od Fx)dě/né osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopmvn/µostřédek.

W 2*0,4*0,6
W Součet

4 K 162701105ROO Vodorovné pkmIstěnI výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

p Poznámka k pokožce:po suchu, bez naloženi vYkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta wa'dla.
Vodorovné přemIstěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z5 K 162701109R00 hominy 1 až 4 m3

p Poznámka k položce:N suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez mzhrnuti, zpátečni cesta vozi'd/a.
6 K 171201101ROO Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3
7 K 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3

p Poznámka k pobžce:z/ákéko/iv hominy s uložením výkcpku po vrstvách,

8 K 180404111R00 Založeni hřišt'ového trávníku výsevem výsevem na ornici m2
Poznámka k pobžce:

P s vypmfi/ován/m, s př/hno/en/m organickým hnoWem, naložen/m a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich
složením,

9 K 181301102R00 Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm m2

p Poznámka k položce:s případným nutným přémistěnim hromad nebo dočasných skládek na místo Nůbby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

230 591,26

26 805,37
5.775 87,20 503,58

20,933 375,30 7 856,15

0,480 971,00 466,08

0,480
0,480

12,112 268,20 3 248,44

121,116 20,70 2 507,10

12,112 74,61 903,68
9,301 128,70 1 197,04

46,250 95,90 4 435,38

36,250 30,00 1 087,50

10 K 183403111R00 Obděláváni půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 10,000 17,30 173,00
11 K 1834031 53R00 Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,250 4,30 198,88
12 k 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,001 7 140,00 7,14

p poznámka k položce:půdy nebo trávniku s rozprostřením nebo s rozdělen/tn hnoj/va,

13 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 12,112 320,00 3 875,84

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

14 K 00572440R
15 K 25191158R

D 2
16 K 211971110R00

Popis MJ

kg
Kg

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1,943 135,00 262,31
0,925 90,00 83,25

P

17 K 212572121V02
W
W

18 K 212571121V02
19 K 213151111R00

VY
VY

směs travní hřištni, pro vysokou zátěž
hnojivo dusíkaté

Základy a zvláštni zakládáni
Zřízeni opláštění odvod. žeber z geotextilie o sklonu do 1:2,5,
PQzľ?ámka k položce:
v rýze nebo v zářezu se stěnami.

Lože trativodu z kameniva drobného těženého
5,2"2,2*0,2
Součet
výplň odvodňov. trativodů kamen. drobným těženým, frakce 8 l 16 mm
Montáž vsakovacích nádrži blok nebo tunel do V 450 I
12
Součet

45 118,44
m2 46,261 32,10 1 484,98

m3 2,288 1 410,00 3 226,08
2,288
2,288

m3 3,880 1 180,00 4 578,40
kus 12,000 2 000,00 24 000,00

12,000
12,000

20 K 213151121R00 Montáž vsakovacích nádrží položení geotextilie m2 31,428 50,00 1 571,40

21 K 28697902R tunel vsakovací pp; celk. objem 600,0 l; využitelný objem 600,0 l; l = 1 200 mm; š = 800 mm; v = 1 020 mm kompl 1,000 8 377,50 8 377,50

22 K 69366198R geotextilie pp; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná. m2 85,458 22,00 1 880,08oboustranně

D 8
23 K R8313501
24 K R831350114

D 89

Trubní vedeni
Kanalizační potrubí z trub PVC, D 100 mm, včetně výkopu, lože, obsypu, přesunu hmot
Kanalizační potrubí z trub PVC, D 200 mm, rýha šířky 0,8 m, hloubky do 1,2 m

Ostatní konstrukce na trubním vedeni

10 500,00
m 3,000 1 500,00 4 500,00
m 4,000 1 500,00 6 000,00

118 000,00
25 K R87121485 Hydrodynamický separátor HOS - dodávka s montáži ks 1,000 90 000,00 90 000,00
26 K R.MAT.02 Dodávka a montáž odvětrávací hlavice ON 100 s mřížkou ks 1,000 8 000,00 8 000,00

27 K 894431611RAB Šachty plastové plastové šachty z dílců D 1000 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové kus 1,000 20 000,00 20 000,00roury 1,20 m, poklop litina 40 t

29 K 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

30 K 005121015R Vybudování zařizenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

31 K 005121025R Provoz zařizenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

32 K 005121035R Odstranění zařÍzení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

33 K 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

34 K 005123015T Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

d 99 Staveništní přesun hmot
28 K 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu

p Poznámka k pokožce:vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1. 1, 827 1.9, 827 2. 1, 827 2. 9), drobných objektů

d vn vedlejší náklady

4 167,45
t 11,907 350,00 4 167,45

14 000,00

D ON
35 K 005211080R

Ostatní náklady
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi

12 000,00
Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Cenová soustava

36 K 005241020R

37 K 005241010R

Geodetické zaměření skutečného provedení

Dokumentace skutečného provedeni

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
05 - SO 05 - vrhačský sektor

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 126 493,67

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 126 493,67 21,00% 26 563,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 153 057,34

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
05 -SO 05 -vrhačský sektor

Místo:

Zadavatel: SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemni práce

5 - Komunikace

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

91 - Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

96 - Bouráni konstru Kci

99 - Staveništní přesu n hmot

797 - Vybaveni sportovišť

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

VN - Vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

126 493,67

20 416,40

38 343,84

3 148,02

12 935,99

2 450,00

2 917,70

8 826,80

9 200,00

1 254,92

12 000,00

15 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

05 - so 05 - vrhačský sektor

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d 1 Zemni práce

Popis MJ Množství

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

126 493,67

20 416,40
1 K 113108305R00 Odstraněni podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušt'ka vrstvy 50 mm m2 5,000 47,00 235,00
2 K 121101100R00 Sejmuti omice s přemistěnim na vzdálenost do 50 m m3 12,033 87,20 1 049,28

p Poznámka k pobžce:nebo /esn/ půdy, s vodorovným přem/stěnlm na hromady v místě upotřébenl nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
3 K 132201110R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně m3

Poznámka k položce:
p zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s pňehozen/m výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3

m od pK)dě/né osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost/ědek.
4 K 162701105R00 Vodorovné pkmIstěnI výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

p Poznámka k pohožce:po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z5 K 162701109R00 hominy 1 až 4 m3

p Poznámka k položce:po suchu, bez naložení výkopku, avšak se s/ožen/m bez mzhrnutl, ¥átěčn/ cesta vozidla.

6 K 171201101R00 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3
7 K 180404111R00 Založení hřišt'ového trávniku výsevem výsevem na ornici m2

Poznámka k pobžce:
P s vypmfi/ovánim, s pňhnoien/m organickým hnoµ"vem, naložením a odvozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich

složením.

8 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2
p Poznámka k položce:vyrovnánim výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
W 3,1415"14,34*14,34/360*67
w Součet

9 K 181301101R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2

p Poznánka k položce:s případným nutným pňemístěnim hromad nebo dočasných skládek na místo potřéby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

2,097 971,00 2 036,19

1,882 298,00 560,84

18,821 23,00 432,88

1,882 82,90 156,02
98,535 95,90 g 449,51

120,229 15,10 1 815,46

120,229
120,229
47,268 30,00 1 418,04

10 K 183403111R00 ObdělávánÍ půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 51,268 17,30 886,94
11 K 183403153R00 ObdělávánI půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 98,535 4,30 423,70
12 K 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízeni bedněni m2 2,000 150,00 300,00

p Poznámka k položce:pňed poškozen/m stavebním provozem,

13 K 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstraněni bedněni
p Poznámka k položce:pňed poškozením stavebľ)/ľn provozem.

14 K 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2,000 150,00 300,00

t 0,002 7 140,00 14,28

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

P

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k položce:
půdy nebo trávniku s rožprostřcn/m nebo s rozciělenĹm hnoň'va,

15 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,882 320,00 602,24
16 K 00572440R směs travní hřištnl, pro vysokou zátěž kg 4,138 135,00 558,63
17 k 25191158r hnojivo dusíkaté Kg 1,971 90,00 177,39

D 5
18 K 564722006T00

W
VY

19 K 564831111RT2

20 K 564801112V04
VY
VY

21 K 564851111V02

D 63
22 K 631315621R00

m2

m2

m2

111,704
111,704
111,704
16,009

111,704
111,704
111,704

110,108

38 343,84
134,81 15 058,82

134,81 2 158,17

43,04 4 807,74

m2 148,21

m3 0,214 4 470,00

16 319,11

3 148,02
956,58

P

23 K 631319165R00

Komunikace
Podklad z kam.drceného 0-32 mm ti. 6 cm
3,1415*14,34*14,34/360"64-3,1415*1
Součet
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušt'ka po zhutnění 100 mm

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 4 cm, štěrkodrt' frakce 0-4 mm
3,141574,34*14,34/360*64-3,1415*1
Součet
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm, frakce 32-63 mm

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina z betonu prostého ti. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,
PQznál77ka k pokožce:
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm
Poznámka k pokožce:
betonové mazaniny min, B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

m3 0,214 289,00 61,85

P

24 K 631351101R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách zřizeni m2 0,319 411,00 131,11
25 K 631351102R00 Bedněni stěn, rýh a otvorů v podlahách odstraněni m2 0,319 92,40 29,48
26 K 632478122RT1 Reprofilace vodorovných betonových povrchů opravná cementová malta, tloušt'ky do 5 mm m2 3,580 550,00 1 969,00

P

D 91
27 K 916231001R00
28 K 59217512R

D 95
29 K 953943121R00

P

30 K RMAT-01

D 96
31 K 965048561T00
32 K 965048515R00

Poznámka k pobžce:
Fozm/chán/ směsi s vodou, naneseni stěrky

Dop|ňljjÍcÍ práce na komunikaci
Osazeni obrub ploch pro tělovýchovu obrubník, bez dodávky obrubníku m
obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm: š = 200,0 mm: h = 50,0 mm; barva šedá kus

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Osazováni jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bedněni nebo k výztuži
před zabetonováním do 1 kg/kus kus
Poznámka k položce:
osazováni výrobků ostatníchjinde neuvedených, bez cbdáni

Přípravky pro kotveni zarážecího břevna (pouzdra z nerez materiálu nebo PH) ks

Bourání konstrukci
Odsekáni nebo otlučení degradovaného povrchu betonových ploch m2
Broušeni betonového povrchu do tloušt'ky 5 mm m2

43,268 260,00
43,484 38,78

1,000 450,00

2,000 1 000,00

3,580 622,00
3,580 193,00

d 99 Staveništní přesun hmot
33 K 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,

d 797 Vybaveni sportovišť'
34 K 797 67-0012 Zarážecí břevno pro vrh kouli, včetně pouzder pro vsunutí kotveni

t 88,268 100,00

ks 1,000 9 200,00

12 935,99
11 249,68

1 686,31

2 450,00
450,00

2 000,00

2 917,70
2 226,76

690,94

8 826,80
8 826,80

9 200,00
9 200,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D96
35 K 979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se sIožením na vzdálenost do 5 km t 0,866 286,00 247,68

36 K 979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5km t 2,597 172,80 448,76
37 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 0,866 625,00 541,25
38 K 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 0,866 19,90 17,23

Přesuny suti a vybouraných hmot 1 254,92

P

D VN
39 K 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

40 K 005121015R Vybudování zařízeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000.00

41 K 005121025R Provoz zařizení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

42 K 005121035R Odstranění zařízeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
s hrubým umvnán/m,

vedlejší náklady 12 000,00

D ON
43 K 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

44 K 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

45 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

46 K 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

47 K 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

48 K 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedeni Soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

Ostatní náklady 15 000,00

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
06 - SO 06 - Sportovní prvky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 400,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 133 400,00 21,00% 28 014,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 414,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

06 - SO 06 - Sportovní prvky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

797 - Vybaveni sportovišť

133 400,00

133 400,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

06 - SO 06 - Sportovní prvky

1 K 797 - 17410 Dodávka a montáž stolu na stolní tenis venkovní betonový se stojánkem a kovovou sÍt'kou kus 2,000 36 800,00 73 600,00
2 K 797 - 855 Dodávka a osazeni trojhrazdy set 2,000 29 900,00 59 800,00

Místo:

Zadavatel: SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d 797 Vybaveni sportovišť'

Popis MJ

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 400,00

133 400,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
07 - SO 07 - Oploceni pozemku

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

lČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 950,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 173 950,00 21,00% 36 529,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 479,50

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
07 - SO 07 - Oploceni pozemku

Místo:

Zadavatel: SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem
61 - Úpravy povrchů vnitřní

783 - Nátěry

vn - vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

173 950,00

4 050,00

159 900,00

6 000,00

4 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

07 - SO 07 - Oploceni pozemku

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 950,00

D 61
1 K 610991111R00

Úpravy povrchů vnitřní
Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólii Pc 0,05-0,2 mm
Poznámka k položce:
které se zň'zuii před úpravami povrchu, a oba/en/ osazených dveih/ch zárubni pňSKi znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických
maltovin včetně pozdě/šího odkiyt/,

Nátěry
Odstraněni nátěrů z kovových doplňk.konstrukci oškrabáním
Nátěry kov.stav.doplňk. konstrukci polyuretanové základ " 2x email

4 050,00
m2 162,000 25,00 4 050,00

P

D 783
2 K 783201811R00
3 K 783271031RT1

159 900,00
m2 390,000 90,00 35 100,00
m2 390,000 320,00 124 800,00

D VN 6 000,00
4 K 005121015R Vybudování zařizenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

5 K 005121025R Provoz zařizeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

6 K 005121035R Odstraněni zařízeni staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

vedlejší náklady

D ON
7 K 005211010R Předáni a převzetí staveniště Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

8 K 005211030R Dočasná dopravní opatřeni Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

9 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

10 K 00524 R Předáni a převzetí díla Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Ostatní náklady 4 000,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

objekt:
08 - SO 08 - Vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355

Zhotovitel:
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Z. Kabelík

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 7. 2022

1¢: 49535013
DIČ: CZ49535013

lČ: 45536422
DIČ: CZ45536422

IČ: 11203714
DIČ:

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 438 857,06

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 438 857,06 21,00% 92 159,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 531 017,04

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

08 - SO 08 - Vodovod

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedeni

99 - Staveništní přesun hmot

722 - Vnitřní vodovod

799 - Ostatní

vn - vedlejší náklady

ON - Ostatní náklady

438 857,06

208 191,76

9 828,00

95 084,70

29 958,60

500,00

69 294,00

14 000,00

12 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Rekonstrukce sport.areálu SZeŠ a SOŠ Poděbrady

08 - SO 08 - Vodovod

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SZeŠ a SOŠ Poděbrady, Boučkova 355
STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Datum: 29. 7. 2022

Projektant: Ing. arch. Z. Kabelík
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d 1 Zemni práce
1 K 121101100R00 Sejmutí omice s přemístěnM na vzdálenost do 50 m m3

p Poznámka k položce:nebo lesní pŮdy, s vockmvným přem/stěn/m na hromady v místě upotibbenl nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

2 K 132101110R00 Hbubeni rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně m3
Poznámka k pobžce:

P zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3
m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostňedek.

3 K 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horninách 1 a 2 m3
p Poznámka k pobžce:s přeMzen/m na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4 K 151101101R00 ZřízenÍ pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2

p Poznámka k polOžce:pro podzemní vedení PlO všechny šírky rýhy.
W (1"80"10)*(1,5-0,1)*2
w Součet

5 K 151101111R00 Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2

p Poznámka k položce:pru podzemní vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
W (1"80"10)*(1,5-0,1)"2
VY Součet

6 K 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

p Pozľ?ámka k položce:po suchu, bez naložení výkopku, avšak se s/ožen/m bez rozhrnutí, 4pátečn/ cesta vozidla.
Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z7 K 162701109R00 hominy 1 až 4 m3

p Poznámka k položce:po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

438 857,06

208 191,76
10,010 87,20 872,87

103,194 354,45 36 577,11

11,466 1 359,00 15 582,29

254,800 87,10 22 193,08

254,800
254,800

254,800 48,43 12 339,96

254,800
254,800
49,140 268,20 13 179,35

491,400 20,70 10 171,98

8 K 171201101R00 UloženÍ sypaniny do násypů nezhutněných m3 49,140 74,61 3 666,34
9 K 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 65,520 128,70 8 432,42

p Poznámka k položce:z]ákéko/iv hominy s u/ožen/m výkcpku po vrstvách,
W (1"80"10)*0,9*(1,5-0,1-0,5-0,1)
W Součet

10 K 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce O - 22 mm m3
Poznámka k položce:

P sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo mateňálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku
výkqpu a jakoukoliv míru zhutněnl,

VY (1"80"10)*0.9*0,5
vy Součet

11 K 180404111R00 Založeni hřišt'ového trávniku výsevem výsevem na ornici m2

65,520
65,520
40,950 1 025,53 41 995,45

40,950
40,950

209,300 95,90 20 071,87

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ

Poznámka k položce:
P s vypmfi/ovánim, s přihnoicn/m oiganickým hno/i"vem, naložením a cKivcmm shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km a s jejich

složením,

12 K 181301111R00 Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušt'ka vrstvy do 100 mm m2

p Poznámka k položce:s případným nutným plbmístěn/m hromad nebo dočasných skládek na místo potřéby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 .' 5,

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100,100 30,00 3 003,00

13 K 183403111R00 Obděláváni půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 109,200 17,30 1 889,16
14 K 183403153R00 Obděláváni půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 209,300 4,30 899,99
15 k 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,004 7 140,00 28,56

P

16 K 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 49,140 320,00 15 724,80
17 K 00572440R směs travní hřištni, pro vysokou zátěž kg 8,791 135,00 1 186,79
18 k 25191 158r hnojivo dusíkaté Kg 4,186 90,00 376,74

Poznámka k položce:
pudy nebo trávniku s roqmstřenim nebo s rozdělenitn hnojiva,

d 4 Vodorovné konstrukce
19 K 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0"4 mm

p Poznámka k položce:v otevřeném výkopu,
VY (1"80"10)*0,9*0,1
w Součet

d 8 Trubní vedeni
20 K 871181121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm

p Poznámka k pokožce:v otevřeném výkopu,
W 80+10
w Součet

21 K 877182121R00 Montáž elektrotvarovek Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky, vnějšího průměru 50 mm

p Poznámka k pobžce:v otevřeném výkopu,

9 828,00
m3 8,190 1 200,00 9 828,00

8,190
8,190

95 084,70
m 90,000 84,70 7 623,00

90,000
90,000

kus 6,000 148,00 888,00

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní22 K 891181111ROO - kus 1,000 870,00 870,00soupravy (bez poklopú). ON 40 mm
23 K 892241111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí ON do 80 mm m 90,000 19,30 1 737,00

P

VY
W

24 K 899401112R00

90,000
90,000

kus 1,000 513,00 513,00

P

25 K 899721112R00
W
W

26 K 899731112R00
W
VY

Poznámka k pobžce:
přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku,
80+10
Součet
Osazeni poklopů litinových šoupátkových
Poznámka k pobžce:
včetně podezdění
výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šÍřka 30 cm
80+10
Součet
Signalizační vodič CYY, 2,5 mm2
80+10
Součet

m 90,000 60,00 5 400,00
90,000
90,000

m 90,000 25,00 2 250,00
90,000
90,000

ZřizenÍ připojovacího bodu mobilnIho závlahového zařÍzení v samostatné zátěžové šachtičce ON 250, s vÍkem27 K R800-01 . . . ' kompl 1,000 30 000,00 30 000,00zesdena konstrukce, GEKA spgka 1"
28 K R800-02 Osazeni a dodávka uzávěru s vypouštěním v šachtě ks 1,000 6 000,00 6 000,00
29 K R894431622 Šachta, D 1000 mm, hloubka šachty 2,0 m kus 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 286136747R trubka vÍcevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR 11,0; da = 50,0 mm; di = 40,8 mm; s = 4 60.. . ' m 91,350 98,00 8 952,30mm: pouz|t| pro vodovody
31 K 28653324.AR koleno PE 100: 90,0 °; SDR 11,0; D = 50,0 mm; hladké; spoj elektrosvařovaný kus 1,000 1 138,00 1 138,00

32 K 42200730R poklop uliční typ lehký; šedá litina; použiti pro vodu; vnitř.pr.O = 90 mm; D = 160,0 mm; výška 155 mm; p'o' kus 1,000 5 000,00 5 000,00
armatura pro domovní přípojky
souprava zemní tuhá šoupátková; pro vodu, pro ovládáni uzávěrů armatur zakopaných v zemi; ON 40 - 50 pro

33 K 42291 1521R šoupátka : mat. nástavec a spojka z tvárné litiny, prodluž.tyč uhlíková ocel: ochrana litinové díly povrstveny kus 1,000 1 650,00 1 650,00
epoxidem, prodl.tyč s epoxidem; krycí hloubka Rd 1,5 m

34 K 5513809025R šoupě dvouklinové, se dvěma otvory; ON 40 mm kus 1,000 1 563,40 1 563,40
35 K 59233841T PodkladnI blok pod šoupě KB1 kus 1,000 1 500,00 1 500,00

d 99 Staveništní přesun hmot
36 K 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu

p Poznámka k položce:vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1. 1, 827 1.9, 827 2. 1, 827 2. 9), drobných objektů

d 722 Vnitřní vodovod
37 K 722172966R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazeni odbočky do stávajÍcÍho plastového potrubí polyfuzivčetně T-kusu, D 50 mm

d 799 Ostatní
38 K 799-AZ-25062 Dodávka pásového zavlačovače s PE potrubím 50 m

D VN

29 958,60
t 85,596 350,00 29 958,60

500,00
kus 1,000 500,00 500,00

69 294,00
ks 1,000 69 294,00 69 294,00

14 000,00
39 K 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

40 K 005121015R Vybudováni zařÍzení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

41 K 005121025R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

42 K 005121035R Odstranění zařizenÍ staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

43 K 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

44 K 005123015T Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

vedlejšI náklady

D ON
45 K 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

46 K 005241020R Geodetické zaměřeni skutečného provedeni Soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

47 K 005241010R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Ostatní náklady 12 000,00

Strana 5 z 5



I
tisk ZZ)

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

Č. 8603468388

· 8 6 O 3 4 6 8 3 8 8 I O O O" Ó" 0"'o""';""

"J

m

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna1nsurance Group
se sídlem PobřeŽní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Zastoupená:
Ing. Josef Kosinka, jednatel
TomáŠ Staš, jednatel
IČO: 45536422
se sídlem l bydlištěm: 393, 549 41 červený Kostelec, česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.
e-mail: stavba@stako-ck.cz

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1(celkem 10), PDF MP2, 8603468388

8603468388I000000



\,
'\ČLÁNEK 1.

(jvQdní |jstanovení

1. Pojistník je zárcveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech!

výpis ze Živnostenského rejstříku ze dne 8.7.2020

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy y
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
zsu - 500/17 - ZvLáštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-600/14 ' Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 9.7.2020

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně .druhé smluvní straně nejpozději Šest týdnů před uplynutím
přísluŠného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 8.7.2023 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pQjištění

l, PQJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNQSTI ZA Ú]MU

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojištění se vztahůje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvisĹoEti s předmětem Činnosti pcjištěného
vymezeného v ČI. i. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 KČ
SpoLuúčast: 10 000 KČ

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen ,,obory") - jako např. obory Činľlosti Živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory,
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět Činnosti pojištěného tvořícím přílohu této pojistné
smlouvy (např. výpis z Živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistné smlouvě
připojen, vztahuje se pojištění na ty obory, které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné
veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní Činnosti se považují Činnosti s nejvyšším podílem na roČních příjmech pojištěného:

- architekt, projektant, projektová a inženýrská Činnost ve výstavbě - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou
poskytnutím odborné služby
- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Strana 2 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



Předpokladem pLnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s Činností, která spadá do předmětu Činnosti pojištěného vymezeného v ČI.

1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku Škodné události oprávněn k provozování příslušné Činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
C) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou Činností není z pojištění vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichŽ je moŽno sjednat Limit pojistného pLnění
maximálně do výše 5 mil. KČ: jsou uvedeny v ZSU-50,0/17; která tvoíj nedílnou součást této pojistné smlouvy.
Mezi Činnosti, ve vztahu k nímž je výľá'ůčeno pojištění'odpovědňosťi"za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patří mj. také Činnost:

- architekt, projektant, projektová a inženýrská Činnost ve výstavbě - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou
poskytnutím odborné služby
- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako Činnost hlavní.

C

výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: 80 000 000 KČ
pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20%

1.2 územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností území České republiky

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

a

Strana 3 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



\
W ,

ČLÁNEK 4.
Údaje o pojistném

1. pojistné:
Pojištění odpovědnosti za újmu ·· základní

Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období
Jiná sleva l přirážka
Celkem sleva l přirážka . u
Celkové roční pojistné po úpravě
pojistné za pojistnČ období

64 480 Kč

64 480 Kč

-5 %
-25 %
-30 %

45 136 KČ .
45 136 Kč

2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 09.07.

každého roku na účet poji.stitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
.číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní symbol: 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabilní symbol: 8603468388

ČLÁNEK 5.
HĹáŠenĹ škodných událostí

Vznik Škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
wvvw.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, Že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník. si je vědom, Že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s
nimi. Pojistník si je vědom, Že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a
další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

Strana 4 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:45136.00*CC:CZK*MSG:Platba pojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603468388



r '

4. pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnotý pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou
k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v ČLánku
"ZvLáŠtní údaje a ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

. . . .
6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti

uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s Čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní
straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603468388. Pojistník se
dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např.
osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, Že ode dne nabytí úČinnosti smlouvy jejím
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období
od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.
Zpracování osobních údajů

1. V následující částí jsou uvedeny základní informace o zpracování Vaších osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev Či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sLedování Vašeho chování,
spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Pojistník:

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání sLužeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

Strana 5 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, kdyŽ v těchto případech jde o zpracovárií založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti. takovému zpracování máte právo kdykoli podat námi.tku, která může
být uplatněna způsob'ern ljvedeným v Informacích o zpracování osobrňch údajů 'i neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho idEntifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizi.ka při vstupu do
pojištění pojistitel dále zpracovává ke spLnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro úÉely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, Že jeho identifikaČní a kontaktní údaje a údaje o využívání' služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení
svých služeb; nabídku'od ljojistitele rriůžete dostat elektronicky" (zejména sMskou; e-mailem, přes" sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takcjvému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepř'ejeúe, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmikoli, nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: lXl '

4. Povinnost pojistníka informovat 'třetí osoby "
Pojistník se zavazuje informovat kaZdého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

5. Informäce o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že její ider)tifikaČní a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních 'nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému' zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a konta'ktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci poji.štění a zákona Č. 69/2006 Sb., o provádění
meňnár'odních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznárnil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním os'obních údajů a Že jste se před jeji.ch udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 8.
ZávěreČná µstanQYeni

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověď' s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění Či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či
finanČních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují 'ejména sankce a
embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také spojených států
amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1
stejnopis.

Strana 6 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



l
l
l
f

" l
l

. VY
l

. l"
T
l ČLÁNEK 9.

ŮPOZORNĚNÍ PQ]I$TITELE ple § 2789 ZÁKONA Č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu S 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanskeho zákoníku, je konstatováno, že pří uzavírání této pojistné
smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke
zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné
smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 19.4.2020
Jméno, příjmení/název zástupce pojisti.tele (získatele): Martina Mědílková
pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
ZíSkatelské číslo: 9930014499 "- ' IČO: 00973351
Telefonní číslo: 608621611
Email: martina.medilkova@kooperativa.cz

4'q'
Podpis zástupce pojistitele (získatele)

a .,

Strana 7 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



¶

P

Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpOvědností za újmu '

'

ZSU-500/17 \

Tato zvláštní smluvní ujednání (dáte jen "zsu') jsou r)edítnou součástí po)istrié smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s ustanovením poji.stné smlouvy, niá předncst
přísluŠné ustanovení pojistn¢ Smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto zsu v rozpwu, platí
ustanovení' pojistné sMlouvy l zsu záŕoveň. '
V případě, Že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto zsu, má předňôst příslušné ustanovení zsu. Nejsou-li ustanovení pojistných
podmínek a zsu v rozporu, platí vstanovení pojistných podmínek a zsu zároveň.

Článek1 ' ' '
Další výluky z pojištění '

, F

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění .
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostii:ských zařízení (restaurací, barů apod.),
C) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, swoopingu,
surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáníni cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků, '
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatňí ve vztahu ke koncertům a festivalům v

3blasti vážné, lidové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze ria povinnost nahĹadit újmu způsobenou na

životě nebo zdraví v důsledku porušeríí integrity Lidské kůže, '
i) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou Činností,
Ú hornickou Činností a Činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčová nůn, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení. pojistné smlouvy a pojistriých podmínek se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnoSt nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí Činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,

hasících, tlakových nebc zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a určených
technických zařízení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických sLužeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy, s výjimko(j obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní Činnosti, poskytováním

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem ,elektrické energie, plynu, tepla a p o d .

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí
nebo prodejem předmětných médií),

Strana 8 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti
pracovního stroje (odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo -nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (Škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provQzem vozidla), nebo

. b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že: '
i. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis "stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto čLánku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho
rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

l) z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od ČI. 2 odst. l) písm. S) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čI. 2 odst. 1 písm. r)

ZPP P - 600/14 není dotčena,
C) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních

zařízení, organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich

součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
C) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného Limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu
(sublimit).

Strana 9 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalšírn zpracováním nebo opracováním vadného výrobku p o s k y t n e
pojistitel pojistné plnění (odchylně od ČI. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 KČ ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 5
pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti

l) Pokud je pojistnou smlouvcu sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realitní Činností,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění ocĹchylně od ČI. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vLastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku Škodné události z
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou
pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitogtem
příslušejících.

2) Pojištění se nad rámec ČI. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z ylastnictví nebo držby těch nemovitostí (vC. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku Škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

3) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku Škodné události z
pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele
uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od ČI. 2 odst. 4) písm.
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od ČI. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za
Škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu, a to
za podmínky, Že předmětná budova je v době vzniku Škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě
proti Živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do
výše limitu poji.stného pLnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ("sublimit"), výše pLnění ze
všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti Živelním
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

Strana 10 (celkem 10), PDF MP2, 8603468388



Příloha č. 5
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Účastník STAKO Červený Kostelec
se sídlem: Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec
IČO: 45536422
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1622,
den zápisu 27. února 1992
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce: Rekonstrukce sportovního areálu SZeŠ a
SOŠ Poděbrady, (dále jen ,,dodavatel"),

čestně prohlašuje, že neprokazuje prostřednictvím jiných osob kvalifikaci a
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, niže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi
včetně uvedeni, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit

Obchodní ňrma nebo - - . . . . .
. . . IČO (pokud bylo Cast verejne zakazky,nazev n.?.bo jTeno a přiděleno) a sídlo kterou bude % finanční podíl

prljmenl poddodavatele poddodavatel plnitpoddodavatele
JAHU-SPORT s.r.o. 07685254 Povrchy hřiště 28%

Oplocení a sportovníSPORT CLUB s.r.o. 26845431 12%
prvky

STRABAG a.s. 60838744 Asfaltové povrchy 9%

V souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, jsou ve výše předloženém seznamu vypsány i jiné osoby, jejichž prostřednictvím
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnuti plnění určeného k
plněni veřejné zakázky nebo k poskytnuti věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala
kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel
povinen využívat při plněni dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího
trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán
výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami sp|ňujÍcÍmi kvalifikaci požadovanou
ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně
neodmítne uděleni souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel
schopen identifikovat osoby poskytujÍcÍ plněni na jeho straně.

Za účastníka podepsán Ing. Josef Kosinka, jednatel společnosti.
rV Červeném Kostelci dne 8. 08. 2022 .,.·" .l'"" " ""> l"

r ·'' l .- . . ,.">
r

Pod,is, ' ' " ^~....j;Y , ,

"TAKO =9Áele, ,,

Lhota za červeným Kostělcem "i:
549 41 Červený Kostelec

IČO: 45536422 DIL: CZ455364:'2
tel,: 491 462 554, stavba@stako~». ..č



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 152492905-9045-221007101734, skládající se z 76 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARTINA VONDROVÁ

Vystavil: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC
Pracoviště: MĚSTO ČERVENÝ KOSTELEC
V Červeném Kostelci dne 07.10.2022

I ©BEI
152492905-9045-221007101734


